

Príloha č.2: Zrealizované a podmienené práce zhotoviteľom

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

ODSÚHLASENÉ

	bez DPH	s DPH
1. Súpis prác podľa ZoD - odsúhlasené	331 771,91 €	398 126,29 €
odsúhlasené spolu	331 771,91 €	398 126,29 €

ODSÚHLASENÉ - PODMIENENÉ

	bez DPH	s DPH
2. Súpis prác - nezazmluvnené Zmenové listy - odsúhlasené	43 186,83 €	51 824,20 €
3. Súpis prác podľa ZoD - podmienené	80 937,99 €	97 125,59 €
4. Súpis prác - Dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora	12 067,86 €	14 481,43 €
odsúhlasené - podmienené spolu	136 192,68 €	163 431,22 €

SPOLU

Súpis prác spolu	467 964,59 €	561 557,51 €
-------------------------	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby **Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE**

JKSO

EČO

Miesto

Modra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj

Projektant ARCHIKON , Letná 40 , Koice

Zhotoviteľ SOAR sk, a.s., Žilina

Spracoval

36063606

2021608369

50442201

SK2120333248

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	96 584,55	8	Práce cezčas	0,00	13	VRN 1	0,00
2		Montáž	124 549,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	26 844,62	10	Kultúrna pamiatk:	0,00	15	VRN 3	0,00
4		Montáž	24 853,84	11		0,00	16	VRN 4	0,00
5	"M"	Dodávky	7 828,20				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	13 989,02				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		294 650,15	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	37 121,76
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 331 771,91			
						24 DPH 20,00 % z 331 771.91 66 354,38			
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24) 398 126,29			
Dátum a podpis						E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa 0,00			
						27 Kízavá doložka 0,00			
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + - 0,00			

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	Prestavané a výkon	Zostatok
	Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE	1 763 160,55	331 771,91	1 077 009,28	686 151,27
	SO-01 KAŠTIEĽ	929 848,27	106 773,73	479 371,19	450 477,08
	SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť	669 949,40	41 613,58	337 304,68	332 644,72
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky	59 701,00	33 306,13	36 636,13	23 064,87
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika	30 310,54	3 445,49	17 673,08	12 637,46
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie	62 700,77	7 971,44	34 453,94	28 246,83
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI	23 087,08	8 318,83	15 468,40	7 618,68
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI - špecifikácia svetidiel	16 553,90	0,00	0,00	16 553,90
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.6 - VZT	20 907,63	0,00	10 487,97	10 419,66
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.7 - GASTRO	13 504,70	3 815,63	3 815,63	9 689,07
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.8 - PLYN	6 252,53	0,00	3 932,84	2 319,69
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.9 - Slaboprúd – LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	26 880,72	8 302,63	19 598,52	7 282,20
	SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenie	173 606,35	23 050,77	97 235,28	76 371,07
	SO-03 Úpravy dvora	54 041,28	7 680,56	7 680,56	46 360,72
	SO-04 Parkové úpravy	279 498,25	42 329,44	52 478,48	227 019,77
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.1 - Výsadba	76 464,22	149,60	3 841,20	72 623,02
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.2 - Stavebná časť záhrada	189 831,25	39 735,84	46 193,28	143 637,97
	Búracie, rekonštrukčné a iné práce	79 216,80	33 598,69	40 056,13	39 160,67
	Búracie, rekonštrukčné a iné práce	50 496,80	10 503,69	16 961,13	33 535,67
	repasované výrobky SO 04	28 720,00	23 095,00	23 095,00	5 625,00
	Dláždené plochy	15 524,22	0,00	0,00	15 524,22
	Chodníky CH1+3	7 774,78	0,00	0,00	7 774,78
	Chodníky CH2	38 510,13	0,00	0,00	38 510,13
	Stredový chodník	12 483,56	0,00	0,00	12 483,56
	Pritok vody do jazera+Mlynský náhon	36 321,76	6 137,15	6 137,15	30 184,61
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.3 - ELI	10 853,18	2 444,00	2 444,00	8 409,18
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.3 - ELI - špecifikácia svetidiel	2 349,60	0,00	0,00	2 349,60
	SO-05 Vodné objekty	12 709,78	0,00	0,00	12 709,78
	SO-06 Vonkajšia kanalizácia	30 292,28	498,21	498,21	29 794,07
	Rozpočtová rezerva 5%	73 999,81	0,00	0,00	73 999,81
	Dodatok č.1 - Naviac práce 1	96 272,29	0,00	96 272,29	0,00
	Búranie betónovej vrstvy v podlahe na 1.NP	93,14	0,00	93,14	0,00
	Dodávka a montáž potrubia pre odvetranie IGLU	1 328,50	0,00	1 328,50	0,00
	Úprava množstiev sietí KARI	1 464,98	0,00	1 464,98	0,00
	Oprava pilierov pod konštrukciu krovu murovaním pod valbovú strechu	137,06	0,00	137,06	0,00
	Odkop zeminy M 1.11	1 576,47	0,00	1 576,47	0,00
	Keramická krytina TONDACH Bobrovka - dvojité kladenie	83 470,23	0,00	83 470,23	0,00
	Úprava stropu m.č. 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30, 1.31, 1.33	8 201,91	0,00	8 201,91	0,00
	Dodatok č.2 - Naviac práce 2	412 100,30	151 439,20	343 473,27	68 627,03
	Zmenový list č.01 - Prípočty (Strešné výlezy)	2 335,79	0,00	2 335,79	0,00
	Zmenový list č.02 - Prípočty (KROV)	6 958,81	0,00	6 958,81	0,00
	Zmenový list č.03 - Prípočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)	10 390,74	10 037,82	10 037,82	352,92
	Zmenový list č.04 - Prípočty (Kominové hlavice)	4 230,75	0,00	4 230,75	0,00
	Zmenový list č.05 - Prípočty (Vododvodná prípojka)	2 308,87	0,00	1 273,85	1 035,02
	Zmenový list č.06 - Prípočty (Strojovňa VZT)	8 807,42	405,57	8 649,49	157,93
	Zmenový list č.07 - Prípočty (Strop II.NP-podlaha povaly)	11 416,18	0,00	11 416,18	0,00

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE		1 763 160,55	331 771,91	1 077 009,28	686 151,27
	Zmenový list č.08 - Prípočty (Bočné steny schodiska do podkrovia pultovej strechy)	256,84	0,00	256,84	0,00
	Zmenový list č.09 - Prípočty (SO-02 Oporný múr)	5 261,31	0,00	5 261,31	0,00
	Zmenový list č.10 - Prípočty (SO-02.2 Sklad)	10 426,70	97,87	9 785,54	641,16
	Zmenový list č.11 - Prípočty (Obnova oplatenia)	27 718,93	2 322,00	22 604,51	5 114,42
	Zmenový list č.12 - Prípočty (SO-01 Okná a dvere)	175 017,83	85 579,07	142 190,18	32 827,65
	Zmenový list č.13 - Prípočty (Nádvorie - odstránenie betónu)	16 420,74	16 022,49	16 022,49	398,25
	Zmenový list č.14 - Prípočty (Strop výťahovej šachty)	374,94	0,00	374,94	0,00
	Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)	46 893,48	12 600,81	44 633,33	2 260,15
	Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)	67 816,54	24 373,57	54 727,01	13 089,53
	Zmenový list č.17 - Prípočty (Staveniskový presun dreva)	2 714,43	0,00	2 714,43	0,00
	Zmenový list č.18 - Prípočty (Výťah pre imobilných - ZÁMENA)	12 750,00	0,00	0,00	12 750,00
	Dodatok č.1 - Odpočty - nerealizované práce	-41 760,70	0,00	0,00	-41 760,70
	Dodatok č.2 - Odpočty - Menej práce 2	-257 447,36	0,00	0,00	-257 447,36
	Zmenový list č.02 - Odpočty (KROV)	-1 468,15	0,00	0,00	-1 468,15
	Zmenový list č.03 - Odpočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)	-134,86	0,00	0,00	-134,86
	Zmenový list č.09 - Odpočty (SO-02 Oporný múr)	-12 589,21	0,00	0,00	-12 589,21
	Zmenový list č.10 - Odpočty (SO-02.2 Sklad)	-1 464,44	0,00	0,00	-1 464,44
	Zmenový list č.11 - Odpočty (Obnova oplatenia)	-257,64	0,00	0,00	-257,64
	Zmenový list č.12 - Odpočty (SO-01 Okná a dvere)	-148 359,60	0,00	0,00	-148 359,60
	Zmenový list č.13 - Odpočty (Nádvorie - odstránenie betónu)	-1 325,53	0,00	0,00	-1 325,53
	Zmenový list č.15 - Odpočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)	-2 919,81	0,00	0,00	-2 919,81
	Zmenový list č.16 - Odpočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)	-727,31	0,00	0,00	-727,31
	Zmenový list č.18 - Odpočty (Výťah pre imobilných - ZÁMENA)	-14 201,00	0,00	0,00	-14 201,00
	Uplatnenie rozpočtovej rezervy 5% v zmysle Dodatku č.2	-73 999,81	0,00	0,00	-73 999,81

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

SOAR sk, a.s., Žilina
sídlo: Pri Rajčianke 49
Žilina
01001

IČO: 50442201
IČ DPH: SK2120333248

OBJEDNÁVATEĽ

Bratislavský samosprávny kraj
sídlo: Sabinovská 16, P.O.Box 106
Bratislava 25
82005

IČO: 36063606
IČ DPH: 2021608369

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
Miesto: Modra

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	1 763 160,55		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	745 237,37	331 771,91	1 077 009,28
3. DPH	149 047,46	20.00 % 66 354,38	215 401,84
4. Celkom	894 284,83	398 126,29	1 292 411,12
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		398 126,29	

STAVEBNÝ DOZOR

Vecne a finančne odsúhlasil:

podpis a pečiatka

VYHĽASNIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 027,08

1 Zemné práce 729,59

4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,500	11,34	595,35
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"8-11/2020

"drenáž" 0,50*2,10*50

52,500

5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,250	0,88	23,10
---	-----------	--	----	--------	------	-------

"8-11/2020" 52,5*0,50

26,250

10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - výkop. zemina	t	-8,961	3,10	-27,78
----	-----------	---	---	--------	------	--------

"8-11/2020"

-8,961 "odpočet na základe vážnych lístkov

-8,961

11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,225	3,29	138,92
----	-----------	--	----	--------	------	--------

"8-11/2020"

"drenáž obsyp" 0,50*0,45*41,00

9,225

"zásyp výk.zemina" 0,50*1,65*40,00

33,000

2 Zakladanie 1 135,92

22	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	3,855	99,51	383,61
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

"8-11/2020"

"P19-2.NP" 1,016

1,016

"ZD1-ZD6" 24,002

24,002

"1.30,1.31,1.32" 4,42*5,291*0,10

2,339

"odpočet čerpaných" -(14,542+1,437+7,523)

-23,502

23	273362423	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	273,566	2,75	752,31
----	-----------	--	----	---------	------	--------

"8-11/2020"

"ZD1-ZD6" 240,02

240,020

"1.30,1.31,1.32" 4,42*5,291

23,386

"P19 - 2.NP" 10,16

10,160

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 512,87

43	342241520	Priečky z tehál KLINKER na maltu Klinker z plných tehál rozmeru 290x140x65 mm, hr. 14 cm	m2	5,893	87,03	512,87
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

"8-10/2020"

"1.07" (3,93*3,45-(0,90*1,97))*0,5 "výmera na 50%

5,893

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 233,91

77	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% hladkých	m2	352,184	4,50	1 584,83
----	-----------	--	----	---------	------	----------

"8-11/2020"

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"oprava omietok fasády do 30%				
		vonkajší pohľad JZ				
		+ (0,81+0,92)/2*5,20+(0,76+0,90)/2*7,62 "sokel		10,823		
		vonkajší pohľad SZ				
		+ (0,60+1,30)/2*(22,72+1,03+5,43+0,98+10,81+1,39+15,76)				
		"sokel		55,214		
		"dvorový pohľad JZ				
		+ (5,07+5,15)/2*22,29+(3,35*2,44)/2 "fasáda nad soklom		117,989		
		+0,20*(1,22+1,29*2)+0,17*(1,09+1,44*2) "ostenie okien		1,435		
		+0,20*(1,10+1,45*2)*2+0,20*(1,11+1,51*2)"ostenie okien		2,426		
		+0,20*(1,13+1,31*2)+0,17*(1,13+1,31*2) "ostenie okien		1,388		
		+0,20*(1,00+1,17*2)+0,20*(1,65+1,54*2) "ostenie dverí		1,614		
		-(1,22*1,29+1,09*1,44+1,10*1,45*2) "odpočet okná		-6,333		
		-(1,11*1,51+1,13*1,31*2) "odpočet okná		-4,637		
		-(1,00*1,17+1,65*1,54)"odpočet častí dverí		-3,711		
		Medzisúččet		176,208		
		"prechod do dvora				
		+4,23*(11,23+0,25) "hl.klenba		48,560		
		-1,27*1,43/2 "odpočet podorysu križ.klenby		-0,908		
		-1,58*1,96/2		-1,548		
		-2,16*1,87/2		-2,020		
		-2,36*1,80/2		-2,124		
		-2,32*1,81/2		-2,100		
		-2,22*1,67/2		-1,854		
		-1,51*1,76/2		-1,329		
		-1,28*1,20/2		-0,768		
		+2,43*0,81/2 "prípočet plochy križ.klenby		0,984		
		+2,71*1,43/2		1,938		
		+3,15*1,46/2		2,300		
		+3,29*1,48/2		2,435		
		+3,29*1,48/2		2,435		
		+3,15*1,46/2		2,300		
		+2,73*1,43/2		1,952		
		+2,43*0,81/2		0,984		
		+(1,12+1,64)/2*(11,23+0,25)		15,842		
		+(1,23+1,64)/2*(11,33+0,25)		16,617		
		+0,16*(1,17+0,79*2) "ostenie okno		0,440		
		+0,16*(2,43+2,09*2) "ostenie dvere		1,058		
		+0,40*(1,00+2,02*2) "ostenie dvere		2,016		
		-(1,17*0,79) "odpočet okno		-0,924		
		-(1,26*2,09+1*0,63*0,63/2) "odpočet dvere		-3,257		
		-(1,00*2,02) "odpočet dvere		-2,020		
		Medzisúččet		81,009		
		"portiko pumpy - nad soklom				
		+2,05*2,39+(1,12+0,32)*(1,07*2+2,07)		10,962		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+0,24*(1,03+2,36+1,03)		1,061		
		+2,56*1,05		2,688		
		Medzisúččet		14,711		
		"portiko vstupu - nad soklom				
		+1,85*4,93 "strop 1np		9,121		
		+2,10*5,00 "strop 2np		10,500		
		+(5,44+5,25)/2*5,00 "stena kaštieľa		26,725		
		+0,20*(1,50+2,39*2)+0,22*(1,47+2,41*2) "ostenie		2,640		
		-(1,50*2,39-1,47*2,41) "odpočet otvorov		-0,042		
		+0,41*(2,02*2+4,93) "odkvapová rímsa		3,678		
		+(0,95+0,55)*(2,02*2+5,00)		13,560		
		+0,40*(2,02*2+4,93)		3,588		
		+0,45*(1,62*2+4,30)		3,393		
		+0,92*(4,31+1,70*2)		7,093		
		Medzisúččet		80,256		
		Súččet		488,952		
79	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreš, krytie 50%	m2	101,304	7,00	709,13
		"8-11/2020				
		+(126,40-25,096) "podrobný rozpis v ZL č.16		101,304		
80	622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm	m2	101,304	15,00	1 519,56
81	622462441	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 4 mm	m2	101,304	6,54	662,53
84	631325741	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená oceľovými vláknami (Dramix), betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	5,000	9,43	47,15
		"8-11/2020"				
		"ZD1-ZD6" +240,020		240,020		
		"čerpané" -235,020		-235,020		
86	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,855	40,61	156,55
		"8-10/2020"				
		"P19-2.NP" 1,016		1,016		
		"ZD1-ZD6" 24,002		24,002		
		"1.30,1.31,1.32" 4,42*5,291*0,10		2,339		
		"odpočet čerpaných" -(14,542+1,437+7,523)		-23,502		
88	632440031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných poteroz Baumit Grund (jednónásobný)	m2	111,450	0,36	40,12
		"8-11/2020"				
		+34,22 "2.14		34,220		
		+9,85 "2.16		9,850		
		+8,55 "2.24		8,550		
		+58,83 "2.12		58,830		
92	632477403	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 5 mm	m2	111,450	8,63	961,81
		"8-11/2020"				
		+111,45 "detto ako pol.č.88		111,450		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
94	632990001	Prevetrávanie podlahy na teréne systémom IGLÚ 16 vrátane vetracích kominov	m2	-18,595	24,08	-447,77

"8-10/2020"

+6,53*2,20 "ZD1, v.č. D1.8

14,366

+1,00*0,60

0,600

+1,895*1,87

3,544

+1,90*2,17

4,123

+3,15*6,375

20,081

+9,62*5,760 "ZD2

55,411

+5,39*2,845 "ZD3

15,335

+9,18*5,480 "ZD4

50,306

+9,20*5,640 "ZD5

51,888

+4,31*5,655 "ZD6

24,373

-(235,020+23,602) "odpočet fakturované

-258,622

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 018,47

98	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	885,710	1,00	885,71
				"8-10/2020" 885,71		
				885,710		

99	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	44,860	7,42	332,86
				"8-11/2020" 44,86		
				44,860		

101	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	843,210	1,66	1 399,73
				"8-11/2020		
				vyčistenie priestorov pred odovzdaním, uplatnenie 60%		
				1405,35*60/100		
				843,210		

119	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,454	9,54	4,33
				"8-11/2020"		
				+0,84*0,54 "ozn.D2, 1NP, 1.07 podľa v.č.D1.1-01		
				0,454		

120	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	83,410	5,72	477,11
				"8-11/2020"		

(1,20*1,03)*2

" ozn. D2 , 2NP "

2,472

(1,05*1,78)*3

5,607

(1,05*1,60)*3

5,040

1,05*1,10

1,155

(1,04*1,79)*4

7,446

(1,0*1,79)*2

3,580

1,20*1,33

1,596

1,17*1,32

1,544

1,22*1,32

1,610

1,20*1,35

1,620

1,21*1,30

1,573

1,20*1,30

1,560

1,25*1,30

1,625

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

		Medzisúččet		36,428		
		(1,21*0,94)*2 " ozn. D2 , 1NP "		2,275		
		1,14*0,91		1,037		
		(1,20*0,90)*3		3,240		
		1,21*0,90		1,089		
		(1,80*0,90)*2		3,240		
		(1,075*1,286)*4		5,530		
		1,068*1,282		1,369		
		1,053*1,286		1,354		
		1,071*1,565		1,676		
		1,128*1,595		1,799		
		1,128*1,350		1,523		
		1,128*1,310		1,478		
		(1,128*1,565)*2		3,531		
		1,110*1,565		1,737		
		1,80*0,60		1,080		
		(1,0*1,20)*3		3,600		
		1,0*1,32		1,320		
		1,105*1,32		1,459		
		1,105*1,305		1,442		
		1,068*1,305		1,394		
		(1,128*1,31)*2		2,955		
		1,128*1,28		1,444		
		1,128*1,25		1,410		
		Medzisúččet		46,982		

121	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	31,691	4,74	150,22
-----	-----------	---	----	--------	------	--------

"8-10/2020"

"1NP

		(1,26*1,75)		2,205		
		(1,17*1,75)*3		6,143		
		1,31*1,75		2,293		
		(1,847*1,58)*2		5,837		
		1,658*1,58		2,620		
		1,65*2,10		3,465		
		1,20*2,05		2,460		
		"2NP				
		(1,228*1,81)*3		6,668		

124	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,910	16,35	96,63
-----	-----------	--	----	-------	-------	-------

"8-10/2020"

"1NP" (0,60*1,97)*5

5,910

140	976061119	Vybúranie vnútorných parapetných dosiek , -0,0050t	m	49,607	2,02	100,21
-----	-----------	--	---	--------	------	--------

"8-10/2020" +49,607

49,607

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
147	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,830	9,02	106,71
		"8-10/2020" +11,83*0,40+7,098		11,830		
148	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,121	6,23	281,10
		"8-10/2020" +12,285+32,836		45,121		
149	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,095	0,28	37,83
		"8-10/2020" +(12,285)*10+12,245		135,095		
150	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	188,456	22,00	4 146,03
		"8-10/2020" +12,285+176,171		188,456		

99 Presun hmôt HSV 396,32

151	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,843	7,50	396,32
		"8-11/2020" +52,843		52,843		

PSV Práce a dodávky PSV 25 586,50

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 902,88

154	711119991	Izolačná stierka Aquafin 1K	m2	22,190	8,86	196,60
		"8-11/2020"				
		"sanačná omietka H2				
		"1.05,1.06" 1,50*(1,45+13,06+0,32+0,49+0,34+4,83)		30,735		
		"1.07,1.08" (1,86*2+5,68)*(6,11+23,92)		282,282		
		+1,86*3,95+(PI*1,975*1,975)/2		13,474		
		+1,86*3,98+(PI*1,99*1,99)/2		13,623		
		+0,98*(1,83*2+3,95)		7,458		
		-(1,75*2,22+(PI*1,11*1,11)/2)"odpočet otvor		-5,820		
		"1.09b,c,e" 2,40*(4,31)		10,344		
		"1.10" 1,50*(1,10+1,12)		3,330		
		"1.12b" 1,50*(1,33)		1,995		
		"1.14" 1,50*(1,34)		2,010		
		"1.15" 1,50*(4,71)		7,065		
		"1.17" 1,50*(3,57)		5,355		
		"1.18" 1,50*(1,87+1,94)		5,715		
		"1.21" 1,50*(2,32+0,26)		3,870		
		"1.24" 1,50*(3,70)		5,550		
		"1.27" 1,50*(1,48)		2,220		
		"1.28,1.29" 1,50*(2,18)		3,270		
		"1.31" 1,50*(2,47)		3,705		
		"1.32" 1,50*(2,90)		4,350		
		"1.33" 1,50*(6,43)		9,645		
		"odpočet zezazmluvnené" -76,986		-76,986		
		"odpočet fakturované" -311,00		-311,000		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
155	711119992	Neutralizátor ESCO FLUAT (Schomburg izol.)	m2	160,454	3,79	608,12

"8-11/2020"

"sanačná omietka H1

"1.01" 3,20*2,98

9,536

"1.03" 3,81*3,11

11,849

"1.05,1.06"

1,50*(2,48+3,31+(0,91+1,38+2,97+0,11+13,9+0,77+2,34))

42,255

"1.09,b,e" 2,40*(5,85+4,36+5,92)-(1,30*2,14)

35,930

"1.12b" 1,50*(0,96+0,86)

2,730

"1.17" 1,50*(1,95)

2,925

"1.27" 1,50*(1,50)

2,250

"1.30-1.31" 1,50*((2,38+4,50)-0,90)

8,970

"1.32" 1,50*((4,59+2,96+0,33)-(0,90))

10,470

"1.33, 1.19b" 1,50*((2,45+5,89+4,76+0,34+8,34+6,53+3,62)-(1,08+0,98+0,90*2))

42,105

"2.06" 2,05*8,87

18,184

(PI*1,03*1,03)/2

1,666

(PI*0,91*0,91)/2

1,301

(PI*1,12*1,12)/2

1,970

(5,11*1,70)+(PI*2,55*2,55)/2 -(1,00*2,00) " po odstr.primúrovke

16,901

"odpočet nezazmluvnené" -70,747

-70,747

"Sanačná omietka H2" +333,159

333,159

"odpočet fakturované" -311,00

-311,000

157	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,885	2,05	98,16
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

713

Izolácie tepelné

193,57

167	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m2	217,200	0,88	191,14
-----	-----------	--	----	---------	------	--------

"8-11/2020"

+15,40 "p19 - 2.NP

15,400

+118,8+83,00 "1NP, P1+P2

201,800

168	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,911	1,27	2,43
-----	-----------	--	---	-------	------	------

763

Konštrukcie

604,76

211	763123141	Predsadená SDK stena KNAUF W625 hr. 87,5 mm, jednoduchá kca UW 75 a CW 75 dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, TI 75 mm	m2	4,568	24,84	113,47
-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

"8-11/2020"

"2.12" (0,80+0,65)*3,15

4,568

212	763138213	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	19,510	19,38	378,10
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

+(9,38+1,68+4,03+3,09+1,81+40,44) "2.07-2.12

60,430

+(10,9+3,15+2,19) "2.38-2.40

16,240

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		-(16,24+40,92) "odpočet čerpané		-57,160		
213	763147111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm	m2	7,055	12,54	88,47
		"8-11/2020"				
		+2*(0,80*3,15) " 2NP , m.č. 2.09 , 2.11 "		5,040		
		+1,40*1,20+1,40*0,20 " 1NP , m.č. 1.09b "		1,960		
		+1,05*1,20+1,05*0,20 " 1.09c "		1,470		
		+1,35*1,20+1,35*0,20 " 2.09 , 2.11 "		1,890		
		+1,32*1,20+1,325*0,20		1,849		
		-(1,973+1,121+2,06) "odpočet čerpané		-5,154		
217	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	9,364	2,64	24,72
764	Konštrukcie klampiarske					11 513,19
218	764211203	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, z tabúľ 2000 x 1000 mm, sklon nad 45° , ozn. 17/K oplech. vežičky s lucernou	m2	22,000	71,32	1 569,04
		"8-11/2020"				
		"vežička" +22,00		22,000		
222	764241240	Lemovanie z medeného Cu plechu, rúr, na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine, D 150 - 200 mm	ks	1,000	94,01	94,01
		"8-11/2020" 1,00		1,000		
225	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252l	m	49,614	0,77	38,20
		"8-11/2020" +49,614		49,614		
227	764521240	Oplechovanie okapnice z medeného Cu plechu, r.š. 240 mm	m	120,000	20,52	2 462,40
		"8-11/2020" +120		120,000		
229	764530219	Oplechovanie atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 290 mm , ozn. 13/K	m	10,000	27,86	278,60
		"8-11/2020" +10		10,000		
230	7645302201	Oplechovanie muriva z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm - ozn. 6/K	m	100,000	30,17	3 017,00
		"8-11/2020" +100		100,000		
231	764530220	Oplechovanie atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 340 mm - ozn. 11/K	m	15,000	27,86	417,90
		"8-11/2020" +15		15,000		
232	764530230	Oplechovanie atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 440 mm , ozn. 12/K	m	20,000	33,20	664,00
		"8-11/2020" +20		20,000		
233	764530250	Oplechovanie atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 590 mm , ozn. 10/K	m	65,000	43,97	2 858,05
		"8-11/2020" +65		65,000		
235	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113,992	1,00	113,99
765	Konštrukcie					-599,84
238	765901441	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol N nad 35°, na krokvy	m2	-149,960	4,00	-599,84
		"nad nemeneným krovom ostala pôvodná fólia" -149,96		-149,960		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

767**Konštrukcie doplnkové kovové****2 099,86**

253	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	18,072	3,43	61,99
-----	-----------	--	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

+6,024*3 "9/Z - 2.27

18,072

254	553120001	Mreže oc. ozn. 9/Z	ks	3,000	38,50	115,50
-----	-----------	--------------------	----	-------	-------	--------

"8-11/2020"

+3,00 "2.27

3,000

262	767996805	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t	kg	4 000,000	0,47	1 880,00
-----	-----------	---	----	-----------	------	----------

"8-11/2020"

+(1500+2500) "vonk.schodisko ozn.D7

4 000,000

263	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,538	1,80	42,37
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

771**Podlahy z dlaždíc****4 134,28**

265	771275105	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	2,754	20,46	56,35
-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

+1,54 "2.07

1,540

+1,214 "1.19b

1,214

266	5976559000	Dlaždice keramické glazované hladké B 150x150	m2	2,809	26,40	74,16
-----	------------	---	----	-------	-------	-------

"8-11/2020" +2,754*1,02

2,809

269	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických gres. do tmelu veľ. 300 x 300 mm - ozn. ker.dl. 2 , 3 "	m2	65,850	11,17	735,54
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

+3,23 "1.28

3,230

+8,96 "1.19b

8,960

+53,66 "1.12-1.173

53,660

270	5976498998	Gresová dlažba 300x300 mm sivá s cement. povrchom (mat/polomat , 1.tr. oteruvzd. pei-IV, protišmyk r11 , ozn. 2	m2	52,795	13,75	725,93
-----	------------	---	----	--------	-------	--------

"8-11/2020" +52,795

52,795

271	5976498999	Gresová dlažba 300 x 300 mm sivá s cementovým povrchom (mat/polomat)1.tr. , oteruvzd. pei -IV , protišmyk r9 , ozn. 3	m2	7,429	13,75	102,15
-----	------------	--	----	-------	-------	--------

"8-11/2020" +7,429

7,429

272	771575310	Montáž podláh z dlaždíc keramických gres. diagonálne do tmelu veľ. 200 x 200 mm - ozn. ker. dl. 4	m2	12,440	12,07	150,15
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

+12,44 "1.19b

12,440

273	5976404799	Gresová dlažba 200x200x10 tmavosivá - svetlosivá (mat), 1.tr.oteruvzd. -pei - IV , protišmyk. r10	m2	13,311	13,75	183,03
-----	------------	---	----	--------	-------	--------

"8-10/2020" +12,44*1,07

13,311

276	771575546	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	60,420	11,50	694,83
-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+4,55+1,32 "1.25-1.26		5,870		
		+12,90 "1.09b-1.09c		12,900		
		+15,77 "2.01		15,770		
		+3,62+2,27 "2.03-2.04		5,890		
		+19,99 "2.07-2.11		19,990		

277	5978700299	Gresová dlažba 600 x 600 mm sivá s cementovým povrchom(mat /polomat) 1.tr. oteruvzd. - pei ilV, protišmyk r9 , vo vstup. priest.	m2	61,628	21,89	1 349,04
		"8-10/2020" 60,42*1,02		61,628		

278	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,712	1,55	63,10
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

781

Dokončovacie práce a obklady

3 535,08

297	781445104	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x600 mm	m2	100,920	18,49	1 866,01
-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

"8-11/2020"

vo výkaze

+9,65 "1.02b	9,650
+1,70 "1.04	1,700
+3,94 "1.30	3,940
+61,25 "1.09	61,250
+1,44 "2.24	1,440
+28,86 "2.08-2.11	28,860
+9,08 "2.03-2.04	9,080
-15,00 "odpočet na opravy	-15,000

298	5978650199	Keramické obkladačky glazované, rozmer 600x200 mm , biele jednofar. matné , EN 14411.2012 RAKO PORTO	m2	118,238	13,75	1 625,77
-----	------------	--	----	---------	-------	----------

"8-11/2020"

vo výkaze

+115,92*1,02	118,238
--------------	---------

299	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,918	1,24	43,30
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

783

Dokončovacie práce

30,14

306	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	43,057	0,70	30,14
-----	-----------	--	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

6,70*2,0+3,58*1,60 " 2NP , ozn. B12 , m.č. 2.6 , 2.15 "	19,128
-1,20*0,82	-0,984
2,30*1,60	3,680
2,15*2,0 " 2.18 "	4,300
(6,183+2,40)*1,60 " 2.05 "	13,733
2*(0,80*2,0)	3,200

784

Dokončovacie práce

3 172,58

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
313	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 442,083	2,20	3 172,58

"8-10/2020"

+3071,437 "nové omietky

3 071,437

Medzisúččet

3 071,437

-4,547 "1.34 odpočet ostenia

-4,547

-3,628 "1.35

-3,628

-6,891 "1.37

-6,891

-5,289 "1.38

-5,289

-9,098 "1.39

-9,098

-2,522 "1.40

-2,522

-2,638 "1.41

-2,638

-9,430 "1.42

-9,430

Medzisúččet

-44,043

-52,506 "1.34 - strop

-52,506

-49,602 "1.35

-49,602

-41,203 "1.37

-41,203

Medzisúččet

-143,311

-1442,00"odpočet druhej vrstvy maľby

-1 442,000

Celkom

41 613,58

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
SO-01_KAŠTIEĽ, Výkaz repasovaných výrobkov s nacením						
R-1						33 306,13
7	D8	UR dverná výplň, 1 krídlo	ks	1,000	150,00	150,00
		"8-11/2020" +1,0		1,000		
12	D15	UR vežička (lucerna)	ks	1,000	2 220,00	2 220,00
		"8-11/2020" +1,0		1,000		
13	K3	UR pavlač	ks	0,700	4 840,00	3 388,00
		"8-11/2020"				
		+1*(70/100)"dokončené na 70%		0,700		
POPIS VYKONANÝCH PRÁC:						
- demontáž						
- očistenie od náterov a korózie						
- doplnenie chýbajúcich častí						
- vyrovnávanie prvkov						
- náter						
OSTÁVA VYKONAŤ:						
-spätná montáž						
14	K4	UR konzola s kandelábrum	ks	0,620	210,00	130,20
		"8-11/2020"				
		+1*(62/100) "dokončené na 62%		0,620		
POPIS VYKONANÝCH PRÁC:						
- demontáž						
- očistenie od náterov a korózie						
- náter						
ZOSTÁVA VYKONAŤ:						
-spätná montáž						
15	K5	UR kovová strieška	ks	0,710	233,00	165,43
		"8-11/2020"				
		+1*(71/100) "dokončené na 71%		0,710		
POPIS VYKONANÝCH PRÁC:						
-demontáž						
-očistenie od náterov						
-očistenie od korózie						
-náter						
OSTÁVA VYKONAŤ:						
-montáž plechu						
-spätná montáž						

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
16	M1	UR teleso portika "8-11/2020" +0,90 "pozn.: "-oprava klenieb z dolnej strany, "-oprava rímsa profilov na zrkadlách, "-vyspravenie, očistenie a náter stĺpov "-10% ostáva na opravy"	ks	0,900 0,900	550,00	495,00
17	M2	UR teleso portika "8-11/2020" +0,85 "nedokončené, chýba iba náter - realizácia na 85%	ks	0,850 0,850	400,00	340,00
19	M4	UR klenba s lunetami "08-11/2020" +1,00	ks	1,000 1,000	450,00	450,00
25	M11	R erb mesta Modra "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	220,00	220,00
26	M12	R erb Polzer Hoditz "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	220,00	220,00
27	M13	R Erb AT "8-11/2020" +1,00	ks	1,000 1,000	150,00	150,00
28	M14	R štukový medailón "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	420,00	420,00
31	M17	R prvky arkiera-horná a dolná rímsa, medziokenné stĺpiky a krakorce "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	10 250,00	10 250,00
32	M18	R relief Hubertusa "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	1 990,00	1 990,00
33	M19	UR šambrány okien (5 exist+1kópia) "8-11/2020" +6,0	ks	6,000 6,000	420,00	2 520,00
34	M20	UR šambrána elipsovité štuková "8-11/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	480,00	480,00
43	Z4	R socha sv. Urban "8-10/2020" +1,0	ks	1,000 1,000	9 200,00	9 200,00
45	Z6	UR fontána vo dvore "8-11/2020" +1*(15/100) "dokončené na 15%	ks	0,150 0,150	3 450,00	517,50

POPIS VYKONANÝCH PRÁČ:

- vyčistenie
- demontáž systému fontány
- odstránenie celoplošne nalepenej hydroizolačnej fólie
- odstránenie celoplošne naneseného lepidla

OSTÁVA VYKONAŤ:

- vyspravenie trhlín nástenných prvkov
- celoplošné scelenie

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	----------------------	-----------------	-------------

Celkom

33 306,13

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
PSV			Práce a dodávky PSV		3 445,49	
721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia		-804,79	
8	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	-31,000	12,38	-383,78
		"8-11/2020" -31 "odpočet nerealizované		-31,000		
9	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	-38,000	13,07	-496,66
		"8-11/2020" -38 "odpočet nerealizované		-38,000		
17	721212305	Podlahový vpust s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	ks	4,000	34,61	138,44
		"8-11/2020" +4 "1.31,1.12,1.15,2.16		4,000		
20	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch - do DN 300	m	-69,000	0,91	-62,79
		"8-11/2020"				
		-69,00 "odpočet nerealizované v súvislosti pol.č. 8,9,13		-69,000		
722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod		-214,50	
24	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PP d26x3,0mm	m	-15,000	14,30	-214,50
		"8-11/2020" -15,00 "odpočet nerealizované		-15,000		
725			Zdravotechnika - zariad'. predmety		4 464,78	
76	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	11,000	33,11	364,21
		"8-11/2020" +11,00		11,000		
77	6420141380	Klozet závesný farba-biela	ks	11,000	60,50	665,50
		"8-11/2020" +11		11,000		
37	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	4,95	9,90
		"8-11/2020" +2,0		2,000		
41	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	8,000	32,17	257,36
		"8-11/2020" +8,00		8,000		
42	6420136110	Umývadlo biele	ks	6,000	22,00	132,00
		"8-11/2020" +6		6,000		
43	6420136160	Umývadlo-biela imobilné	ks	2,000	55,00	110,00
		"8-11/2020" +2,0		2,000		
48	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	2,000	4,45	8,90
		"8-11/2020" +2,00		2,000		
51	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	7,00	14,00
		"8-11/2020" +2,0		2,000		
53	6420144360	Výlevka biela stacionárna	ks	3,000	132,00	396,00
		"8-11/2020" +3,00		3,000		
56	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	13,000	42,93	558,09
		"8-11/2020" +13,00		13,000		
57	5413000270	elektrický tlakový ohrievač prietokový	ks	13,000	115,50	1 501,50
		"8-11/2020" +13,00		13,000		
59	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	17,000	4,95	84,15

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"08-11/2020" 15+2		17,000		
60	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný 1/2" s vrškom	ks	17,000	3,85	65,45
		"8-11/2020" +15+2		17,000		
61	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	9,000	3,25	29,25
		"8-11/2020" +9,00		9,000		
62	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,000	7,82	46,92
		"8-11/2020" +6,00		6,000		
63	5514671040	nástenná batéria DN 15	ks	6,000	23,10	138,60
69	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,11	3,11
		"8-11/2020" +1,00		1,000		
70	5514652580	batéria páková sprchová	ks	1,000	19,80	19,80
71	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	2,72	16,32
		"8-11/2020" +6		6,000		
72	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový DN40	ks	6,000	4,40	26,40
75	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,734	23,60	17,32
		"8-10/2020" 0,734		0,734		

Celkom

3 445,49

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

7 946,51

713

Izolácie tepelné

716,09

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	17,000	1,10	18,70
		"8-11/2020" +(6+11)		17,000		
2	2837741402	6x18 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,120	0,22	1,35
		"8-11/2020" +6,0*1,02		6,120		
3	2837741205	10x22 izolácia-trubica	m	11,220	0,55	6,17
		"8-11/2020" +11*1,02		11,220		
4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	205,000	1,10	225,50
		+114 "izolácia 18/6		114,000		
		+7 "izolácia 22/6		7,000		
		+54 "izolácia 28/13		54,000		
		+30"izolácia 35/13		30,000		
5	2837710100	Izolácia potrubia- 18/6" Izoflex	m	117,280	0,22	25,80
		"8-11/2020" +117,28		117,280		
6	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" Izoflex	m	8,540	0,33	2,82
		"8-11/2020" +8,54		8,540		
7	2837710700	Izolácia potrubia- 28/13" Izoflex	m	59,280	0,55	32,60
		"8-11/2020" +59,28		59,280		
8	2837711000	Izolácia potrubia- 35/13" Izoflex	m	32,200	0,77	24,79
		"8-11/2020" +32,20		32,200		
9	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	88,000	1,10	96,80
		"8-11/2020" 55+33		88,000		
10	2837741186	15x28 izolácia-trubica	m	56,100	0,99	55,54
		"8-11/2020" +55*1,02		56,100		
11	2837741187	15x35 izolácia-trubica	m	33,660	1,21	40,73
		"8-11/2020" +33*1,02		33,660		
12	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	11,000	1,10	12,10
		"8-11/2020" 7+4		11,000		
13	2837741397	20x42 izolácia-trubica	m	7,140	1,43	10,21
		"8-11/2020" +7*1,02		7,140		
14	2837741518	20x54 izolácia-trubica	m	4,080	2,75	11,22
		"8-11/2020" 4*1,02		4,080		
15	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	55,000	1,10	60,50
		"8-11/2020"55,00		55,000		
16	2837711200	Izolácia potrubia- 42/15" Izoflex	m	55,000	1,32	72,60
		"8-11/2020" 55,00		55,000		
17	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,880	0,75	18,66

731

Ústrední vytápění - kotelny

1 078,00

51	731100801pp	Demontážne jestv.plynovej kotolne 2x35kW	ks	1,000	1 078,00	1 078,00
----	-------------	--	----	-------	----------	----------

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

733**Ústrední vytápění - potrubí****3 206,84**

78	733161513	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm z rúrok rovných	m	30,000	12,76	382,80
79	733161514	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm z rúrok rovných	m	30,000	15,95	478,50
80	733161515	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm z rúrok rovných	m	20,000	22,22	444,40
81	7331615154	Potrubie plasthliníkové 40x3,5 mm z rúrok rovných	m	50,000	31,79	1 589,50
83	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	550,000	0,43	236,50
84	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	50,000	0,53	26,50
85	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	31,582	1,54	48,64

734**Ústrední vytápění - armatury****1 629,45**

86	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	16,50	33,00
88	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	9,000	2,71	24,39
		"8-11/2020" 6+2+1		9,000		
89	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2"	ks	9,000	3,30	29,70
90	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	7,302	3,34	24,39
		"8-11/2020"				
		"dopočítanie 9ks 1/2" ventilu				
		9*(2,71)/(3,34)		7,302		
91	5511871150	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 3/4"	ks	4,909	6,05	29,70
		"08-11/2020"				
		"dopočítanie 9ks 1/2" ventilu				
		9*3,30/6,05		4,909		
92	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,65	3,65
		"8-11/2020" +1		1,000		
93	5511130300	Poistný ventil, 1"	ks	1,000	38,50	38,50
94	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	8,000	13,42	107,36
		"8-11/2020" 8		8,000		
95	734212114	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 20	ks	0,772	17,38	13,42
		"8-11/2020"				
		"dopočítanie 1ks 1/2"				
		1*13,42/17,38		0,772		
103	4845400450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x800 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	71,50	143,00
107	7342291424	Montáž ventilu	ks	27,000	4,95	133,65
		"8-11/2020" +17+4+6		27,000		
108	1346601	Herz Pripájací diel HERZ-3000, priamy, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. vypúšť. a napúšť., uzatvára. obj.č.134660	ks	27,000	17,82	481,14
		"8-11/2020" +17+4+6		27,000		
110	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	3,000	2,17	6,51
		"8-11/2020" 2+1		3,000		
111	5511871640	Vodorovná spätná klapka, 1/2"	ks	3,000	4,40	13,20

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
112	734240005	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,63	3,63
		"8-11/2020" +1		1,000		
113	5511871650	Vodorovná spätná klapka , 3/4"	ks	1,000	6,05	6,05
114	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	3,000	4,01	12,03
		"8-11/2020" +3		3,000		
115	5511871660	Vodorovná spätná klapka 1"	ks	3,000	7,70	23,10
116	734291320	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,84	2,84
		"8-11/2020" +1		1,000		
117	5511871570	Filter závitový, 1/2",	ks	1,000	3,30	3,30
118	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	3,64	3,64
		"8-11/2020" +1		1,000		
119	5511871580	Filter závitový, 3/4",	ks	1,000	5,50	5,50
122	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	7,34	7,34
		"8-11/2020" +1		1,000		
123	5511871620	Filter závitový, 2",	ks	1,000	27,50	27,50
124	734315365	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 15 skrutkovaním	ks	6,000	6,33	37,98
		"8-11/2020" 4+2		6,000		
125	1076004	Guľový kohút DN 15 G 1/2"	ks	6,000	3,30	19,80
126	734315370	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 20 skrutkovaním	ks	11,000	7,78	85,58
		"8-11/2020" 2+8+1		11,000		
127	1076006	Guľový kohút DN 20 G 3/4"	ks	11,000	4,40	48,40
128	734315375	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 25 skrutkovaním	ks	9,000	9,22	82,98
		"8-11/2020" 3+6		9,000		
129	1076008	Guľový kohút DN 25 G 1"	ks	9,000	6,60	59,40
130	734315380	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo- navarovacieho DN 32 skrutkovaním	ks	2,000	10,54	21,08
		"8-11/2020" 2		2,000		
131	1076010	Guľový kohút DN 32 G 1 1/4"	ks	2,000	13,20	26,40
132	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	49,70	49,70
		"8-11/2020" +1		1,000		
133	734424912	Kohútik k tlakomerom	ks	1,000	17,94	17,94
		"8-11/2020" +1		1,000		
134	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,030	0,28	3,65
735 Ústrední vytápění - otopná tělesa						1 316,13
135	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	16,50	49,50
		"8-11/2020" 2+1		3,000		
136	4845390100	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11VK 600x400 s pripoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	44,00	44,00
		"8-11/2020" +1		1,000		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
137	4845390200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	2,000	45,10	90,20
		"8-11/2020" +2,0		2,000		
138	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	16,50	33,00
		"8-11/2020" 2		2,000		
139	4845390300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VK 600x800 s pripoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt., z toho 1ks úprava PLAN	ks	2,000	77,00	154,00
		"8-11/2020" +2,0		2,000		
140	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	16,50	49,50
		"8-11/2020" +3,00		3,000		
141	4845395250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt., z toho 1ks úprava PLAN	ks	3,000	93,50	280,50
		"8-11/2020" +3,00		3,000		
142	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	16,50	49,50
		"8-11/2020" +3		3,000		
143	4845400550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt., z toho 10ks úprava PLAN	ks	4,000	118,80	475,20
		"8-11/2020" +4		4,000		
149	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	3,000	3,62	10,86
		"8-11/2020" 3		3,000		
150	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	10,000	7,02	70,20
		"8-11/2020" +3+3+4		10,000		
151	735191904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou ocelových alebo liatinových	m2	6,360	0,41	2,61
		"8-11/2020" +6,36		6,360		
152	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	6,360	0,41	2,61
		"8-11/2020" +6,36		6,360		
153	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	6,360	0,70	4,45
		"8-11/2020" +6,36		6,360		

M Práce a dodávky M 24,93

23-M Montáže potrubí 24,93

163	230050002	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	11,250	1,09	12,26
		"8-11/2020" +11,25		11,250		
164	4848520500	Objímka na rúrky ocelové, veľkosť 1/2"	ks	4,000	0,33	1,32
		"8-11/2020" 3+1		4,000		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
165	4848521500	Objímka na rúrky ocelové, veľkosť 1"	ks	6,000	0,39	2,34
		"8-11/2020" +6		6,000		
166	4848522000	Objímka na rúrky ocelové, veľkosť 5/4"	ks	4,000	0,44	1,76
		"8-11/2020" +3+1		4,000		
167	4848522500	Objímka na rúrky ocelové, veľkosť 6/4"	ks	1,000	0,50	0,50
		"8-11/2020" +1		1,000		
169	2867182075	Týč závitová M8x1000mm pozink	ks	5,000	0,96	4,80
		"8-11/2020" 5		5,000		
170	2867182048	Kotva HKD M8x100mm	ks	15,000	0,13	1,95
		"8-11/2020" +(4+6+4+1)		15,000		

Celkom

7 971,44

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

materiál - silnoprád

4 338,33

17		4x35	m	100,000	4,29	429,00
19		Kábel CYKY-j 3x2,5	m	500,000	1,34	670,00
20		CYKY-j 3x1,5	m	500,000	1,16	580,00
22		CYKY-j 5x2,5	m	30,000	1,60	48,00
24		CYKY-j 4x1,5	m	30,000	1,34	40,20
25		CYKY-O 3x1,5	m	50,000	1,16	58,00
26		CYA 25.	m	5,000	2,53	12,65
27		CYA 4.	m	20,000	0,88	17,60
28		Spínač jednopólový radenie 01	ks	25,000	8,65	216,25
29		striedavý radenie 06	ks	8,000	8,57	68,56
30		krížový radenie 07	ks	1,000	9,96	9,96
31		lustrový radenie 05	ks	15,000	9,70	145,50
32		dvojitýstriedavý radenie 6+6	ks	8,000	11,33	90,64
37		Zásuvka jednoduchá	ks	210,000	7,48	1 570,80
38		Dvojnásob.s natoč.dutinou	ks	5,000	9,30	46,50
41		Krabica prístrojová hlboká	ks	46,000	1,32	60,72
42		rozvodná KR97	ks	5,000	3,19	15,95
45		SVORKA WAGO 2054485 3x1,5-2,5	ks	200,000	0,47	94,00
46		 WAGO 273-255 5x2,5	ks	200,000	0,53	106,00
47		PÁSKA sťahovacia na káble	ks	50,000	1,16	58,00

ROZVÁDZAČE-silnoprád

3 485,90

R1.1

546,70

61		R1.1 ROZVODNICA PLAST. 36 MODULOV	ks	1,000	141,90	141,90
62		Hlavný vypínač 40A/3P	ks	1,000	16,50	16,50
63		Prepäť.ochr.triedy "C" (T2) pre TN-S SLP 275 V/4	ks	1,000	126,50	126,50
64		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	6,000	38,50	231,00
65		Istič/400V 16A/6kA/B	ks	2,000	8,80	17,60
66		Istič/230V 10A/6kA/C	ks	2,000	3,30	6,60
67		16A/6kA/C	ks	1,000	6,60	6,60

R1.2

667,70

68		R1.2 ROZVODNICA PLAST. 36 MODULOV	ks	1,000	233,20	233,20
69		Hlavný vypínač 40A/3P	ks	1,000	16,50	16,50
70		Prepäť.ochr.triedy "C" (T2) pre TN-S SLP 275 V/4	ks	1,000	126,50	126,50
71		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	7,000	38,50	269,50
72		Istič/230V 10A/6kA/C	ks	5,000	3,30	16,50
73		16A/6kA/C	ks	1,000	5,50	5,50

R1.3

1 408,00

74		R1.3 ROZVODNICA PLAST. 96 MODULOV	ks	1,000	545,60	545,60
----	--	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE****Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ****Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
75		Hlavný vypínač 63A/3P	ks	1,000	35,20	35,20
76		Prepät'.ochr.triedy "C" (T2) pre TN-S SLP 275 V/4	ks	1,000	126,50	126,50
77		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	15,000	38,50	577,50
78		Istič/400V 10A/6kA/B	ks	1,000	6,60	6,60
79		16A/6kA/B	ks	1,000	8,80	8,80
80		25A/6kA/B	ks	4,000	13,20	52,80
81		40A/6kA/B	ks	1,000	16,50	16,50
82		Istič/230V 10A/6kA/C	ks	10,000	3,30	33,00
83		16A/6kA/C	ks	1,000	5,50	5,50

R2.1**338,80**

84		R2.1 ROZVODNICA PLAST. 36 MODULOV	ks	1,000	72,60	72,60
85		Hlavný vypínač 40A/3P	ks	1,000	16,50	16,50
86		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	6,000	38,50	231,00
87		Istič/230V 10A/6kA/C	ks	4,000	3,30	13,20
88		16A/6kA/C	ks	1,000	5,50	5,50

R2.3**524,70**

89		R2.3 ROZVODNICA PLAST. 36 MODULOV	ks	1,000	104,50	104,50
90		Hlavný vypínač 40A/3P	ks	1,000	16,50	16,50
91		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	10,000	38,50	385,00
92		Istič/230V 10A/6kA/C	ks	4,000	3,30	13,20
93		16A/6kA/C	ks	1,000	5,50	5,50

MATERIÁL - BLESKOZVOD A UZEMNENIE**494,60**

95		FeZn d=10mm 1,6m/ kg vedenie k zem.tyčiam cca 65m	kg	20,000	6,27	125,40
96		Tyč zeniaca ZPT 2m	ks	10,000	25,85	258,50
101		SM(SZ)	ks	5,000	3,19	15,95
109		ochranný uholník OU	ks	5,000	11,88	59,40
110		držiak ochr. Uholníka DOUvr s vrutom na hmoždinku	ks	10,000	3,08	30,80
111		Štítok označovací	ks	5,000	0,91	4,55

Celkom**8 318,83**

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.7 - GASTRO

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

Kaštieľ a záhrada MOS v Modre, stravovacia časť

3 815,63

4	4	Pracovný stol nerez.so stolovou dvojpoliou 1500 x 700 x 850	ks	1,000	500,50	500,50
5	5	Pracovný stol nerez.so stolovou dvojpoliou 1500 x 700 x 850	ks	1,000	500,50	500,50
6	6	Pracovný stol nerezový pojazdný, polica 1200 x 700 x 850	ks	2,000	335,50	671,00
7	7	Pracovný stol nerezový, polica 1200 x 700 x 850	ks	1,000	269,50	269,50
8	7a	Nerezová polica 1200 x 350	ks	0,675	77,00	51,98

"08-11/2020

"policu je potrebné namontovať

"dohodnutá cena na montáž 25,-

0,675

0,675

11	9	Pracovná nerezová plocha 800 x 600	ks	1,000	77,00	77,00
12	10	Pracovný stol nerezový, polica 1600 x 600 x 900	ks	1,000	297,00	297,00
15	12	Pracovný stol nerezový 1400 x 700 x 850	ks	1,000	261,80	261,80
17	14	Nástenná dvojpolica nerezová 1200 x 300 x 700	ks	0,675	154,00	103,95

"08-11/2020

"policu je potrebné namontovať

"dohodnutá cena na montáž 25,-

0,675

0,675

20	17	Regál nerezový 800 x 400 x 1750	ks	2,000	220,00	440,00
21	18	Regál nerezový 1200 x 400 x 1750	ks	2,000	321,20	642,40

Celkom

3 815,63

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.9 - Slaboprúd – LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku a upevnenia.

1 421,48

1	922	Kábel 750V pevne uložený KLS225 2x2,5	m	18,000	1,22	21,96
2	922	Kábel 750V pevne uložený CYKY-J/O 3Cx 2,5	m	4,000	1,40	5,60
3	922	Koaxiálny kábel RG59 75-3,7, CU 0.81mm + 2x CU 0,9	m	56,000	1,30	72,80
4	922	Kábel DAT S FTP 4x2xAWG24 100 Ohm Cat.5Plus LSOH	m	688,000	1,25	860,00
5	922	Kábel ALFA-8 (2x0,8+6x0,3)	m	120,000	1,52	182,40
6	922	Štítok označovací na kábel	ks	105,000	0,33	34,65
7		Drobný montážny materiál	%/100	0,030	3 544,56	106,34
8		PPV	%/100	0,060	2 295,51	137,73

Zásuvky, krabice, trubky . . .

2 257,99

9	922	Zásuvka AUDIO polozapustená, IP20	ks	1,000	26,66	26,66
10	922	Zásuvka LAN polozapustená, 2x RJ45, cat5 IP20	ks	30,000	24,42	732,60
11	922	Zásuvka LAN polozapustená, 1x RJ45, cat5 IP20	ks	8,000	15,62	124,96
12	922	rámček jed.	ks	38,000	1,25	47,50
15	922	trubka FXP D=25	m	64,000	2,34	149,76
16	922	trubka FXP D=32	m	100,000	2,84	284,00
17	922	žľab DLP 105x65 s krytom	m	36,000	16,94	609,84
18	922	Drobný montážny materiál	%/100	0,030	3 110,80	93,32
19	922	PPV	%/100	0,060	3 155,90	189,35

Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie ...

4,64

21	922	Drobný montážny materiál	%/100	0,030	33,74	1,01
22	922	PPV	%/100	0,060	60,50	3,63

Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže

1 502,74

24	922	Drobné murárske práce	hod	100,000	12,21	1 221,00
25	922	Zhotovenie otvorov v murive pre krabicu	ks	8,000	3,52	28,16
27	922	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	ks	18,000	8,91	160,38
28	922	Sádra	kg	20,000	4,66	93,20

Zariadenia EZS

1 022,10

1		ústredňa 15 až 30 vstupov, prídavný vstup na tamper, 4 výstupy na doske z toho 2 výstupy na napájanie, možnosť rozšírenia na 12 výstupov, 2 oblasti (3 režimy zapnutia pre každú oblasť), zbernica pre LCD a LED klávesnice, čítačky a expandéry, RS-232 TTL	ks	1,000	148,39	148,39
---	--	--	----	-------	--------	--------

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.9 - Slaboprúd – LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
2		typ kovová skrinka k ústredni a k expandéru so zdrojom - stredná, povrchová montáž, trafo 230 V AC/16/18 V AC (40 VA), miesto na 17 Ah akumulátor, tamper, 300 mm výška x 320 mm šírka x 90 mm hĺbka, použitie: CA-10 P, VERSA 5, VERSA 10, VERSA 15	ks	1,000	37,25	37,25
3		typ Akumulátor 12V/7 Ah, 151 x 65 x 93,5 mm, výška s konektorom: 99 mm, VdS certifikát, Hmotnosť: 2,05 kg	ks	1,000	20,97	20,97
4		typ LCD klávesnica pre ústredne, ľahko čitateľný displej, modré podsvietenie, LED-ky pre stav systému, rýchly výber režimu zapnutia stráženia pomocou definovaných klávesov, alarmy - napadnutie, požiar a pomoc, podsvietenie, displeja a klávesov,	ks	4,000	122,72	490,88
5		typ Ethernet modul pre ústredne rady INTEGRA a VERSA a pod.	ks	1,000	83,28	83,28
6		typ GSM komunikátor, bez vstupov a výstupov, simulácia telefónnej linky, bez antény	ks	1,000	150,23	150,23
7		typ externá piezosiréna s LED blikáčom, 120dB, ochranný plech, odber max. 260mA, zabudovaný akumulátor, červený blikáč	ks	1,000	91,10	91,10

Zariadenia CCTV

2 093,68

1		kamera 1/3 type interline transfer CCD, High resolution: 650 TV lines, Compact Fixed Camera with advanced features, High sensitivity with Day/Night function: 0.08 lx (Color), 0.008 lx (B/W) at F1.4. IR cut filter switches on/off to enhance the sensitivity	ks	8,000	93,50	748,00
2		objektív 1/3"; CS, 2.9-8.2mm, DC drive, F1.0; 98.3-35.2°;	ks	8,000	0,01	0,08
3		kryt Odolný voči nepriaznivým poveternostným vplyvom s vyhrievaním a ventilátorom. Farba: béžová, Vonkašie rozmery: 111,5 x 105,2 x 405mm, štvorcový priezor, napájanie vyhrievania a ventilátora: 230V AC, IP66.	ks	8,000	0,01	0,08
5		zdroj 12V DC / 1.25 A - pulzný zdroj pre kameru do kamerového krytu	ks	8,000	17,49	139,92
7		přepětová ochrana video + 12VDC/1A, dvoustupňové provedení, galvanicky izolovaná svorka PE, rychlá montáž do kamerových krytů, instalace na rovný podklad	ks	8,000	42,90	343,20
8		DC 2,1 DC 2,1/svorkovnica , konektor pre kamery	ks	8,000	4,29	34,32
9		typ Kompaktný 8-vstupový digitálny videorekordér, embedded linux, max. zobrazenie 200obr./sek (real-time display), záznam 200 obr/sek (CIF)-200 obr/sek (2CIF) - 100 obr./sek (D1), slovenčina, video výstup (1xkompozit, 1xVGA, 1xspotBNC)	ks	1,000	179,30	179,30
10		HDD - Series 1TB 32MB SATA	ks	1,000	100,10	100,10
11		typ 19" LED monitor, rozlíšenie 1280x1024, 4:3, vstupy (2x kompozit BNC, 1x VGA, 1x HDMI), Audi 1xIn/1xout(RCA), PC stereo in 1x, kontrast 10000:1, napájanie 12V DC/max. 25W, rozmery 4205x420x190mm, hmotnosť: 3,22 kg	ks	1,000	499,40	499,40
12		Krimpovací BNC konektor pre kábel RG59, RG6U, minimálny odber 100 ks.	ks	16,000	3,08	49,28

Celkom

8 302,63

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE****Objekt: SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****18 778,30****1 Zemné práce 245,37**

8	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,048	30,26	183,01
		"8-11/2020" (0,30*0,30*0,60)*112 "pletivové oplatenie		6,048		
9	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,048	4,72	28,55
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,048	2,96	17,90
		"8-11/2020" +6,048		6,048		
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,336	0,29	12,28
		"8-11/2020" +6,048*7		42,336		
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,048	0,60	3,63
		"8-11/2020" +6,048		6,048		

2 Zakladanie 249,01

24	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,750	90,55	249,01
		"8-10/2020" (0,25*0,25*0,65)*112		4,550		
		"odpočet čerpané" -1,80		-1,800		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10 435,35

29	317321017.	Rímasy múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	4,786	117,75	563,55
		"8-11/2020"				
		+0,40*0,08*29 "pri bráne do záhrady		0,928		
		+0,30*0,08*17,60 "múrik v záhrade		0,422		
		+0,55*0,08*31 "oporný múr za kaštieľom		1,364		
		+0,35*0,08*49 "kamenný múr vo vinici		1,372		
		+0,55*0,06*21,22 "oplotenie pri ceste pod kovový plot		0,700		
30	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	20,322	22,68	460,90
		"8-11/2020"				
		+2*0,08*29 "pri bráne do záhrady		4,640		
		+2*0,08*17,60 "múrik v záhrade		2,816		
		+0,08*31 "oporný múr za kaštieľom		2,480		
		+2*0,08*49 "kamenný múr vo vinici		7,840		
		+2*0,06*21,22 "oplotenie pri ceste pod kovový plot		2,546		
31	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	20,322	3,27	66,45
32	317362422	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	62,751	3,59	225,28
		"8-11/2020"				
		+0,40*29 "pri bráne do záhrady		11,600		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SÚAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+0,30*17,60 "múrik v záhrade		5,280		
		+0,55*31 "oporný múr za kaštieľom		17,050		
		+0,35*49 "kamenný múr vo vinici		17,150		
		+0,55*21,22 "oplotenie pri ceste pod kovový plot		11,671		
34	327215211	Murivo na sucho z lomového kameňa upraveného jednostranne licované	m3	80,768	91,22	7 367,66
		"8-10/2020"				
		+172,766*0,55*(1+2,4)/2*0,50 " opl-23-doplnenie		80,768		
42	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	105,000	3,69	387,45
		"8-11/2020" +(103+32)-30		105,000		
43	PR400203	Stĺpiky UNIVERS, priemer : 48 mm, výška: 2,25m, výška pletiva 1,75m	ks	73,000	12,38	903,74
44	PR401003	Rúrka pre vzperu/BE UNIVERS, priemer : 38 mm, výška 1m, výška pletiva 1,5 a 1,75m	ks	24,000	19,18	460,32
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						854,51
49	612462402	Vnútna sanačná omietka stien Sanova prednástretek, krytie 100%	m2	15,936	7,15	113,94
		"8-11/2020"				
		"sklad 07" +2*(5,91+4,9)*0,8-0,8*0,8-0,9*0,8		15,936		
50	612462452	Vnútna sanačná omietka stien izolačná malta, stierka	m2	15,936	9,38	149,48
		"8-11/2020"				
		"sklad 07" +2*(5,91+4,9)*0,8-0,8*0,8-0,9*0,8		15,936		
51	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	34,548	1,32	45,60
		"8-11/2020"				
		"sklad 07" +2*(5,91+4,9)*(2,7-0,8)-0,8*1,3-0,9*1,3-0,9*1,6*3		34,548		
52	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	34,548	7,03	242,87
74	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	46,75	46,75
		"8-11/2020" +1,00		1,000		
75	6117103030	Zárubňa , dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	1,000	175,00	175,00
76	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	2,700	4,95	13,37
		"8-11/2020" 3*0,9		2,700		
77	6119000100	Parapetná doska	m	2,700	25,00	67,50
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 569,62
80	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	286,071	4,00	1 144,28
		"8-11/2020" +286,071		286,071		
81	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	286,071	0,50	143,04

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE****Objekt: SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
82	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	286,071	1,00	286,07
83	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	107,220	2,34	250,89
"8-11/2020" +(65,61+12,98+28,63)				107,220		
89	962052314	Búranie muriva železobetónového pilierov, -2,40000t	m3	5,670	107,17	607,65
"8-11/2020"						
+(0,15*0,15*2,25)*112 "opl-22				5,670		
101	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	17,280	3,62	62,55
"08-10/2020"						
0,80*(4,90+5,90) *2 "domček záhrada				17,280		
103	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	387,814	2,26	876,46
"8-11/2020"						
"sklad" (5,5+6,51+2)*0,8-1*0,8*3-0,9*0,8				8,088		
"sklen." 15,4*4				61,600		
"opl.-21" 68,04*(1,75+1,875+2,22)/3				132,565		
16,09*(3,23+4,7)/2				63,797		
6,51*(3,512+3,747)/2+(6,51*2,13)/2				30,561		
6,43*(4,344+4,531)/2+(1,33+2,77)*2,2				37,553		
(1,33+2,7)*2,2				8,866		
2,1*2,5+0,5*2,22+1,8*2,05+2,7*1,875+20,393*(1,16+1,75)/2				44,784		
105	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,174	6,23	343,73
"8-11/2020" +37,284+17,89				55,174		
106	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	496,566	0,28	139,04
"8-11/2020" +37,284*9+161,01				496,566		
107	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,174	9,10	502,08
"8-11/2020" +37,284+17,89				55,174		
108	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	55,174	22,00	1 213,83
"8-11/2020" +37,284+17,89				55,174		
99		Presun hmôt HSV			1 424,44	
110	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	203,491	7,00	1 424,44
"8-11/2020" +203,491				203,491		
PSV		Práce a dodávky PSV			4 272,47	
762		Konštrukcie tesárske			-419,99	
125	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	-44,067	2,69	-118,54
"08-11/2020"						

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SÖAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
"odpočet" -44,067				-44,067		
128	605159410021	Dodávka reziva	m3	-0,477	214,50	-102,32
"08-11/2020"						
"odpočet" -1,272+(0,04*0,06*331,432)				-0,477		
132	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	-15,108	12,46	-188,25
"08-11/2020"						
"odpočet" -44,067+(4,90*5,91)				-15,108		
133	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m2	-15,108	0,72	-10,88
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						609,01
156	765312307	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	22,878	26,62	609,01
"8-11/2020"						
"sklad 07"						
"prepočet len na montáž"						
+44,067*13,82/26,62				22,878		
767 Konštrukcie doplnkové kovové						3 708,05
169	767121901pp	Remeselná oprava oplatenia	m	24,300	81,43	1 978,75
"08-10/2020" 24,3				24,300		
173	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	240,000	3,07	736,80
"8-11/2020" +240				240,000		
174	GT600006	Pletivo poplastované 5x5, dn 2,4mm výška 175cm	bal	9,600	74,44	714,62
175	FT100033	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,2/100m	ks	8,700	10,75	93,53
176	GA000100	Príslušenstvo k plotom, NAPINÁK	ks	20,000	1,27	25,40
177	PR400095	Objímka so skrutkou a maticou Inox 48mm	ks	18,000	1,21	21,78
178	GA200153	Príslušenstvo k plotom Spinky GF1 PVC zelené	ks	112,000	0,02	2,24
179	GA200017/1p	Plastová krytka	ks	112,000	0,21	23,52
184	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	110,306	1,01	111,41
783 Dokončovacie práce - nátery						375,40
188	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,999	5,09	81,43
"8-11/2020"						
+(2*PI*0,0175*145,50)				15,999		
190	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	151,530	1,94	293,97
"8-11/2020"						
44*2+66*0,05*4+65,17*2*(0,03+0,05)				111,627		
26,6*0,05*4+172,917*2*(0,04+0,06)				39,903		

Celkom

23 050,77

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-03 Úpravy dvora

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **7 510,53**

1 **Zemné práce** **1 476,88**

1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	533,000	2,48	1 321,84
"08-10/2020" +533 "nádvorie				533,000		
2	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	51,000	3,04	155,04
"08-10/2020" +51 "nádvorie				51,000		

2 **Zakladanie** **1 004,19**

19	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	9,000	4,85	43,65
"8-11/2020" +9,00 "záhrada, dočerpanie trativodu 160mm				9,000		
20	2861550000	<i>Rúra DN100 - drenáž-perforovaná</i>	m	9,000	7,37	66,33
21	212752221	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 160 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	41,000	5,86	240,26
"8-11/2020" +41 "záhrada				41,000		
22	2861550780	<i>Plnostenná drenážna rúra PVC DN/OD 160, celoperforovaná</i>	m	41,000	15,95	653,95

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **4 958,04**

45	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,310	1,19	178,87
"8-11/2020" +150,310				150,310		
46	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 352,790	0,23	311,14
150,310*9				1 352,790		
47	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,310	8,75	1 315,21
48	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	143,310	22,00	3 152,82
"08-11/2021						
150,310				150,310		
-7 "odpočet balené palety				-7,000		
Súčet				143,310		

99 **Presun hmôt HSV** **71,42**

49	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,341	4,98	71,42
"08-10/2020"						
"pol.č.19" 2,218				2,218		
"pol.č.21" 12,083				12,083		
"pol.č.22" 0,040				0,040		
Súčet				14,341		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-03 Úpravy dvora

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 170,03

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 170,03

52	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	61,500	1,78	109,47
----	-----------	--	----	--------	------	--------

"8-11/2020"

+1,50*(41) "drenáž

61,500

53	000082	Geotextilie Drenážne rohože Dekdren	m2	73,800	0,77	56,83
----	--------	-------------------------------------	----	--------	------	-------

"8-11/2020" 61,5*1,2

73,800

54	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,663	2,24	3,73
----	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom 7 680,56

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Časť: SO-04 Parkové úpravy / časť 04.1 - Výsadba

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
14	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	33,00	66,00
		"8-11/2020" +2,00		2,000		
13	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	25,30	50,60
		"8-11/2020" +2		2,000		
11	112103142	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. na svahu nad 1:2 do 1:1, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	33,00	33,00
		"8-11/2020" +1,00		1,000		

Celkom

149,60

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Zákazka 5. úr.: Búracie, rekonštrukčné a iné práce

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 503,69

1 Zemné práce 1 471,14

10	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky do 0,8 m šírky do 0,8 m	m2	1 053,000	0,88	926,64
+1053 "podklady od subdodávateľa				1 053,000		
11	184806112	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 2 do 4 m	ks	110,000	4,95	544,50
+110 "podklady od subdodávateľa				110,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 032,55

22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	232,892	6,23	1 450,92
+232,892 "dočerpanie sute podľa vážnych lístkov				232,892		
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 209,600	0,28	338,69
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	232,892	9,10	2 119,32
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	232,892	22,00	5 123,62

Celkom 10 503,69

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Zákazka 5. úr.: repasované výrobky SO 04

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Obdobie: 1.8.-26.11.2020

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
SO-04 PARKOVÉ ÚPRAVY, Výkaz						
repasovaných výrobkov s nacenením						
R-2						23 095,00
2	Z8	R stôl a lavička	ks	0,940	5 250,00	4 935,00
		"8-11/2020" (1)*94/100		0,940		
		"dodávka je kompletná				

		OSTÁVA VYKONAŤ				
		- montáž				
3	Z9	R žardiniéra	ks	1,000	5 800,00	5 800,00
		"8-11/2020" 1,0		1,000		
4	Z10	R súsošie putti	ks	1,000	11 600,00	11 600,00
		"8-11/2020" 1,0		1,000		
		ktorý dal schvalovať BSK				
5	Z11	UR nádrž na vodu	ks	0,200	480,00	96,00
		"8-11/2020"				
		+2*(10/100) "dokončené na 10%		0,200		

		POPIS VYKONANÝCH PRÁC:				
		-vyčistenie od nánosov a vody				
		-celoplošné opieskovanie				

		OSTÁVA VYKONAŤ				
		- vyspravenie prasklín				
6	Z12	UR nádrž a schody	ks	0,200	1 800,00	360,00
		"8-11/2020"				
		+2*(10/100) "dokončené na 10%		0,200		

		POPIS VYKONANÝCH PRÁC:				
		-vyčistenie od nánosov a vody				
		-celoplošné opieskovanie				

		OSTÁVA VYKONAŤ				
		- vyspravenie prasklín				
7	Z13	UR nádrž	ks	0,200	350,00	70,00
		"8-11/2020"				
		+2*(10/100) "dokončené na 10%		0,200		

		POPIS VYKONANÝCH PRÁC:				
		-vyčistenie od nánosov a vody				
		-celoplošné opieskovanie				

		OSTÁVA VYKONAŤ				
		- vyspravenie prasklín				
8	Z14	UR nádrž	ks	0,200	250,00	50,00

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Zákazka 5. úr.: repasované výrobky SO 04

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Obdobie: 1.8.-26.11.2020

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

"8-11/2020"

+2*(10/100) "dokončené na 10%

0,200

POPIS VYKONANÝCH PRÁC:

-vyčistenie od nánosov a vody

-celoplošné opieskovanie

OSTÁVA VYKONAŤ

- vyspravenie prasklín

9	Z16	UR schody	ks	0,200	920,00	184,00
---	-----	-----------	----	-------	--------	--------

"8-11/2020"

1*(20/100) "dokončené na 20%

0,200

POPIS VYKONANÝCH PRÁC:

-celoplošné opieskovanie

OSTÁVA VYKONAŤ

- vyspravenie prasklín

-osadenie kópie gule

Celkom

23 095,00

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Podčasť: Prítok vody do jazera+Mlynský náhon

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 137,15

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 137,15

19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	181,465	1,18	214,13
----	-----------	--	---	---------	------	--------

"8-11/2020

+181,465 "doúčtovanie suty podľa vážnych lístkov

181,465

20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 633,185	0,23	375,63
		181,465*9		1 633,185		

21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	181,465	8,57	1 555,16
----	-----------	---	---	---------	------	----------

22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	181,465	22,00	3 992,23
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkom 6 137,15

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-04 Parkové úpravy

Časť: SO-04 Parkové úpravy / časť 04.3 - ELI

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

materiál - silnoprád

1 712,50

		Kábel CYKY-j 3x2,5	m	200,000	1,34	268,00
		"08-11/2020" +200 "káble vyvedené von z budovy, výmera od subdodávateľa		200,000		
		CYKY-j 3x1,5	m	100,000	1,16	116,00
		CYKY-j 5x4	m	550,000	2,31	1 270,50
		CYKY-O 3x1,5	m	50,000	1,16	58,00

ROZPOČET-ZEMNÉ PRÁCE-silnoprád

731,50

		Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	10,45	731,50
		"8-11/2020" +70,00		70,000		

Celkom

2 444,00

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-06 Vonkajšia kanalizácia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **498,21**

1 **Zemné práce** **232,06**

2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	12,655	12,11	153,25
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

+0,45*1,00*19 "kanalizácia - oplotenie pri ceste 8,550

+(1,50-0,45)*0,85*2,10 "nádvorie vod.pripojka 1,874

+(1,20-0,45)*0,85*3,50 "nádvorie vod. pripojka 2,231

Súčet **12,655**

3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,328	0,88	5,57
---	-----------	---	----	-------	------	------

"8-11/2020"

12,655*0,5 6,328

6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,233	3,08	37,68
---	-----------	---	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

+0,45*0,70*19,00 "kanalizácia 5,985

+1,50*0,85*2,10 "nádvorie - vod.pripojka 2,678

+1,20*0,85*3,50 "nádvorie - vod.pripojka 3,570

Súčet **12,233**

7	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,318	15,34	35,56
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

0,45*0,20*19,00 "kanalizácia 1,710

+0,45*0,30*(3,50+1,00) "nádvorie vod.pripojka 0,608

Súčet **2,318**

4 **Vodorovné konštrukcie** **33,18**

10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,058	31,36	33,18
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

0,45*0,10*19,00 "kanalizácia 0,855

+0,45*0,10*(3,50+1,00) "nádvorie vod.pripojka 0,203

Súčet **1,058**

8 **Rúrové vedenie** **217,80**

19	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	19,000	2,65	50,35
----	-----------	--	---	--------	------	-------

"8-11/2020"

+19,00 "kanalizácia 200 19,000

20	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	6,300	26,58	167,45
----	------------	--	----	-------	-------	--------

"8-11/2020" +6,3 6,300

99 **Presun hmôt HSV** **15,17**

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-06 Vonkajšia kanalizácia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
29	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope "8-11/2020" +1,953	t	1,953 1,953	7,77	15,17

Celkom

498,21

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.03 - Prípočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

N NAVIAC PRÁCE 10 037,82

N-1 *Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD* 2 852,72

01.1 SO-01 KAŠTIEL - Stavebná časť 157,89

147	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,444	9,02	13,02
148	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,610	6,23	22,49
149	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,100	0,28	10,11
107	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,610	9,10	32,85
150	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,610	22,00	79,42

01.5 SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI 2 694,83

17		4x35	m	20,000	4,29	85,80
18		4x25	m	10,000	3,52	35,20
19		Kábel CYKY-j 3x2,5	m	400,000	1,34	536,00
20		CYKY-j 3x1,5	m	700,000	1,16	812,00
21		CYKY-j 5x6	m	5,000	2,86	14,30
22		CYKY-j 5x2,5	m	20,000	1,60	32,00
23		CYKY-j 5x1,5	m	5,000	1,38	6,90
24		CYKY-j 4x1,5	m	15,000	1,34	20,10
25		CYKY-O 3x1,5	m	100,000	1,16	116,00
26		CYA 25.	m	5,000	2,53	12,65
27		CYA 4.	m	20,000	0,88	17,60
41		Krabica prístrojová hlboká	ks	4,000	1,32	5,28
71		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	6,000	38,50	231,00
77		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	10,000	38,50	385,00
86		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	6,000	38,50	231,00
91		Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	4,000	38,50	154,00

N-2 *Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD* 7 185,10

D1 materiál - silnoprád 32,00

1	N-001	*.....CYKY-j 5x4	m	20,000	1,60	32,00
---	-------	------------------	---	--------	------	-------

D2 montáž - silnoprád 6 396,30

6	974032831	*Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	1 500,000	3,90	5 850,00
7	971033241	*Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	50,000	3,30	165,00
8	971052241	*Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	30,000	12,71	381,30

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.03 - Prípočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
D5		R1.1				122,00
9	N-029	*Rozvodnica plastová - rozšírenie z 36 na 52 modulov	ks	1,000	122,00	122,00
D6		R1.2				122,00
10	N-029	*Rozvodnica plastová - rozšírenie z 36 na 52 modulov	ks	1,000	122,00	122,00
D7		R1.3				268,80
11	N-030	*Rozvodnica plastová - rozšírenie z 96 na 144 modulov	ks	1,000	268,80	268,80
D8		R2.1				122,00
12	N-029	*Rozvodnica plastová - rozšírenie z 36 na 52 modulov	ks	1,000	122,00	122,00
D9		R2.3				122,00
13	N-029	*Rozvodnica plastová - rozšírenie z 36 na 52 modulov	ks	1,000	122,00	122,00
Celkom						10 037,82

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.06 - Prípochy (Strojovňa VZT)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

N NAVIAC PRÁCE 405,57

N-1 *Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD* 331,43

02.1 SO-02 Obnova záhradných stavieb a oploštenie 331,43

188	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,726	5,09	3,70
-----	-----------	---	----	-------	------	------

"8-11/2020"

+(2*1,97+0,90)*0,15 " zárubeň " 0,726

191	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	102,416	3,20	327,73
-----	-----------	---	----	---------	------	--------

"08-10/2020"

+102,416 "SDK podhl'ad, steny 102,416

N-2 *Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD* 74,14

766 Konštrukcie stolárske 74,14

15	549150000600	*Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený. SAPELI	ks	1,000	20,00	20,00
----	--------------	---	----	-------	-------	-------

17	549170000500	*Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1,000	34,85	34,85
----	--------------	--	----	-------	-------	-------

18	766694121	*Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	7,83	7,83
----	-----------	--	----	-------	------	------

"8-11/2020" +1,00 1,000

19	611550001200	*Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 400 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej. WINK TRADE	m	0,660	17,36	11,46
----	--------------	---	---	-------	-------	-------

"8-11/2020" +0,66 0,660

Celkom 405,57

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.10 - Prípochty (SO-02.2 Sklad)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N		NAVIAC PRÁCE				97,87
N-1		*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*				97,87
01.1		SO-01 KAŠTIEL - Stavebná časť				97,87
84	631325741	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená oceľovými vláknami (Dramix), betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	9,295	9,43	87,65
		"8-11/2020"				
		+(1,69*5,50)		9,295		
151	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,363	7,50	10,22
		"8-11/2020" +1,363		1,363		
		Celkom				97,87

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.11 - Prípochy (Obnova oplotenia)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N	NAVIAC PRÁCE					2 322,00
N-1	*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*					13,56
02.1	SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenie					13,56
46	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,700	16,93	11,85
		"8-11/2020"				
		+0,70		0,700		
47	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,700	2,44	1,71
N-2	*Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD*					2 308,44
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					276,59
10	331231116-9	*Murovanie - premurovanie exist. pilierov štvorhranných z tehál dl.290 mm P 7-P 15, pod omietku,na MC-10,	m3	0,936	295,50	276,59
		"8-11/2020" +0,60*0,60*2,60		0,936		
4	Vodorovné konštrukcie					620,90
11	411121221	*Montáž krycích dosiek oplotenia , prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 600 mm, dl. do 1800 mm	ks	21,000	6,32	132,72
		"8-11/2020" 5,0+16,0		21,000		
12	593430001399	*Krycia doska pre oplotenie , žb. staveništný prefabrikát rozm. 1, 0 x 0,5 x 0,05 m , (0,028 m3 , hmotn. 0.0605 t) armovaná Kari KA 35 100/100/5	ks	21,210	12,48	264,70
		"8-11/2020" 21*1,01		21,210		
13	411362411	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,900	3,78	71,44
		"8-11/2020" 0,50*1,80 *21		18,900		
14	411121299	*Krycie dosky na stĺpikoch bránky , staveništný prefa 0,70 x 0,70 x 0,10 m (0,049 m3 , 0,107 t) D + M	ks	2,000	68,25	136,50
		"8-11/2020" 2,0		2,000		
15	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,158	98,34	15,54
		"8-11/2020" +0,158		0,158		
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 302,04
16	622460232	*Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	109,877	11,85	1 302,04
		"8-11/2020"				
		5,0*2,80 " horný úsek "		14,000		
		5,0*2,70		13,500		
		16,0*3,25 " dolný úsek od chodníka "		52,000		
		16,0+1.897 " ----- od záhrady "		17,897		
		(4*0,60)*2,60*2 " stĺpy "		12,480		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.11 - Prípočty (Obnova oplatenia)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SÖAR sk,a.s.; SÖAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	----------------------	-----------------	-------------

99

Presun hmôt HSV

108,91

19	998151111	*Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m "08-10/2020" +5,796	t	5,796	18,79	108,91
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkom

2 322,00

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.12 - Prípochty (SO-01 Okná a dvere)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 85 579,07

760-1 Drevené dvere exteriérové 12 309,34

1	760-110	Montáž exteriérových dverí	ks	6,000	79,20	475,20
3	2S	Vchodové dvere jednokr.K+K+fix 1000x2400	ks	1,000	1 539,19	1 539,19
5	4S	Vchodové dvere dvojkr.K+K+fix 1500x2600	ks	1,000	2 637,94	2 637,94
6	5S	Vchodové dvere dvojkr.K+K 2200x2330	ks	1,000	3 186,17	3 186,17
7	6S	Vchodové dvere jednokr.K+K 900x2600	ks	1,000	1 666,92	1 666,92
8	7S	Vchodové dvere jednokr.K+K 800x1970	ks	1,000	1 387,42	1 387,42
10	9S	Vchod.dvere jednokr.K+K preskl. 850x2050	ks	1,000	1 416,50	1 416,50

760-4 Drevené okná 73 269,73

30	760-410	Montáž drevených okien	bm	198,680	18,17	3 610,02
31	100	Okno dvojkr.OTV špaletové 900-1200x1450-1650 atyp	ks	19,000	1 245,63	23 666,97
32	101	Okno dvojkr.OTV špaletové 1000x1250 atyp	ks	5,000	1 073,18	5 365,90
33	102	Okno štvorkr.OTV špaletové 1150x1700 atyp	ks	3,000	1 291,15	3 873,45
35	104	Okno dvojkr.OTV špaletové 800x780 atyp	ks	1,000	639,29	639,29
36	105	Okno štvorkr.OTV špaletové 1100x1510 atyp	ks	3,000	1 222,69	3 668,07
37	106	Okno dvojkr.OTV špaletové 740-900x1200-1230 atyp	ks	3,000	810,90	2 432,70
38	107	Okno dvojkr.OTV špaletové 1130x1370 atyp	ks	3,000	841,31	2 523,93
39	108	Okno štvorkr.OTV špaletové 1100x1600-1800 atyp	ks	8,000	1 377,64	11 021,12
40	109	Okno dvojkr.OTV špaletové 820-1200x1390 atyp	ks	2,000	914,52	1 829,04
41	110	Okno dvojkr.OTV špaletové 1190-1500x1390 atyp	ks	1,000	1 098,64	1 098,64
43	112	Okno štvorkr.OTV špaletové 1150x2060 atyp	ks	1,000	1 559,52	1 559,52
48	114	Okno jednokridlové O+S euro 660x1080	ks	1,000	566,25	566,25
45	760-4122	Montáž drevených parapetov	ks	87,000	7,66	666,42
46	VP01	Vnútrotné drevené parapety	ks	87,000	51,92	4 517,04
47	PU01	Dvojfarebná úprava okien	kpl	0,519	12 006,50	6 231,37

Celkom 85 579,07

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.13 - Prípočty (Nádvorie - odstránenie betónu)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N		NAVIAC PRÁCE				16 022,49
N-1		*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*				16 022,49
01.1		SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie				16 022,49
90	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	95,940	73,75	7 075,58
		"08-10/2020" +0,18*533		95,940		
105	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	222,948	6,23	1 388,97
		95,94*2,20+11,88		222,948		
106	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 229,480	0,28	624,25
		222,948 * 10		2 229,480		
107	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	222,948	9,10	2 028,83
108	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	222,948	22,00	4 904,86
		Celkom				16 022,49

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

N NAVIAC PRÁCE 12 600,81

N-1 *Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD* 5 985,82

01.1 SO-01 KAŠTIEL - Stavebná časť 5 985,82

69	611421133	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	89,044	7,76	690,98
----	-----------	---	----	--------	------	--------

"8-11/2020"

"celoplošné zjednotenie opravovaných omietok
otlčeni om.100%

"1.37

+41,203"klenby 41,203

"2.06

+38,662 "klenby 38,662

"2.13

+(3,72*2,51)+(0,21+0,14)*3,72 "strop 10,639

+(3,72*1,33)+(0,13+0,29)*3,72 "strop 6,510

+0,09*(3,23+2,64)+(0,30*0,20/2)*(9+7)+(1,63*0,22) "čielka
ramien schodiska 1,367

-9,337 "odpočet podesty schodiska - podľa ZL 22 (Úprava
stropu nad schodiskom) -9,337

71	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	82,426	9,51	783,87
----	-----------	--	----	--------	------	--------

"8-11/2020"

"ostenia po osadení nových okien a dverí

"1.01

+0,45*(1,46*2+1,26) 1,881

+0,72*(1,00+2,58*2) 4,435

Medzisúččet 6,316

"1.10

+0,63*(2,32*2+1,21) "ostenie dvere 3,686

+0,58*(2,40*2+1,65) "ostenie dvere 3,741

+0,70*(2,06*2+0,91) "ostenie dvere 3,521

Medzisúččet 10,948

"1.17

+0,53*(0,84*2+0,78) "ostenie 1,304

"1.30-1.31"

+0,34*(0,92*2+1,22) "ostenie okno 1,040

"1.32"

+0,35*(0,92*2+1,20) "ostenie okno 1,064

Medzisúččet 1,064

+0,58*(2,18*2+1,08) "ostenie dvere 3,155

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SÚAR sk,a.s.; SÚAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+0,31*(1,58*2+1,26) "ostenie okno		1,370		
		+0,29*(1,58*2+1,26) "ostenie okno		1,282		
		+0,28*(1,32*2+1,25) "ostenie okno		1,089		
		+0,40*(0,93*2+1,19)*2 "ostenie okno		2,440		
		Medzisúččet		9,336		
		"1.37				
		+0,58*(1,17+1,61*2) "ostenie okno		2,546		
		+0,57*(1,21+1,33*2) "ostenie okno		2,206		
		+0,56*(1,20+1,31*2) "ostenie okno		2,139		
		Medzisúččet		6,891		
		"1.38				
		+0,58*(1,18+1,59*2) "ostenie okno		2,529		
		+0,60*(1,30+1,65*2) "ostenie okno		2,760		
		Medzisúččet		5,289		
		"1.39				
		+0,97*(0,99+1,99*2) "ostenie dvere		4,821		
		+0,40*(1,08+1,98*2) "ostenie dvere		2,016		
		+0,55*(1,25+1,43*2) "ostenie okno		2,261		
		Medzisúččet		9,098		
		"1.40				
		+0,65*(1,16+1,36*2) "ostenie okno		2,522		
		"1.41				
		+0,68*(1,16+1,36*2)		2,638		
		"1.42				
		+0,73*(1,14+1,63*2) "ostenie okno		3,212		
		+0,71*(1,14+1,64*2) "ostenie okno		3,138		
		+0,70*(1,14+1,63*2) "ostenie okno		3,080		
		Medzisúččet		9,430		
		"2.01,2.02				
		+0,65*(1,24+1,62*2)*2		5,824		
		"2.28				
		+0,80*(2,31*2+1,19) "ostenie dvere		4,648		
		+0,38*(1,78*2+1,28) *3 "ostenie okná		5,518		
		Medzisúččet		10,166		
		"2.29				
		+0,25*(1,22+1,79*2) "ostenie okno		1,200		
		"2.31				
		+0,20*(1,15+1,73*2) "ostenie okno		0,922		
		"2.32				
		+0,22*(1,14+1,78*2) "ostenie okno		1,034		
		"2.33				
		+0,21*(1,11+1,57*2) "ostenie okno		0,893		
		"2.34				
		+0,58*(1,11+1,60*2) "ostenie okno		2,500		
		"2.36				

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípochty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+0,22*(1,12+1,62*2)*2 "ostenie okno		1,918		
		+0,20*(0,91+1,37*2)*3 "ostenie okno		2,190		
		Medzisúččet		4,108		
		"2.37				
		+0,20*(1,12+1,61*2) "ostenie okno		0,868		
		"2.38				
		+0,48*(0,94+2,10*2) "ostenie dvere		2,467		
		+0,17*(0,84+1,22*2) "ostenie okno		0,558		
		Medzisúččet		3,025		
		"2.39				
		+0,17*(0,83+1,22*2) "ostenie okno		0,556		
		"odpočet na dokončenie ostenia okolo parapetov 15% z výmery" -(96,972*0,15)		-14,546		
74	612465126	Vnútna omietka stien BAUMIT, sadrová, ručné miešanie a nanášanie, Baumit UnoRed (Baumit UnoRed) hr. 10 mm	m2	16,946	8,00	135,57
		"8-11/2020"				
		"omietka na nové steny				
		"1.30,1.31				
		+(2,85+4,22)+(2,85*2,38)*2		20,636		
		-(0,90*2,05)*2		-3,690		
		Medzisúččet		16,946		
83	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	392,483	2,34	918,41
		"8-11/2020" +784,966/2		392,483		
147	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,949	9,02	98,76
		"8-11/2020" +10,949		10,949		
148	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,173	6,23	1,08
		"8-11/2020" +0,173		0,173		
149	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,730	0,28	0,48
		"8-11/2020" +0,173*10		1,730		
150	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,173	22,00	3,81
		"8-11/2020" +0,173		0,173		
151	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,410	7,50	138,08
		"8-11/2020" 18,410		18,410		
212	763138213	Podhlád SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	129,833	19,38	2 516,16
		"8-11/2020"				
		"SDK podhlády				
		"1.01 - požiadavka projektanta				
		+(7,05*3,59)		25,310		
		+(1,24*1,92)		2,381		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípochty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SÚAR sk,a.s.; SÚAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		-(2,50*5,03)		-12,575		
		"1.02a - požiadavka projektanta				
		+(2,55*2,15)		5,483		
		"1.02b - požiadavka projektanta				
		+(1,16*1,88)		2,181		
		-(0,31*0,60)		-0,186		
		"1.03 - požiadavka projektanta				
		+(7,15*4,20)		30,030		
		+(0,30*2,75)		0,825		
		"1.04 - požiadavka projektanta				
		+(1,99*2,86)		5,691		
		"1.19a - požiadavka projektanta				
		+(3,99*1,16)		4,628		
		"1.21 - požiadavka projektanta				
		+(2,28*2,03)		4,628		
		"1.25,1.26 - podľa Dodatku č.1				
		+(3,82*2,17)		8,289		
		-(1,30*1,13)		-1,469		
		Medzisúččet		6,820		
		"1.27 - podľa Dodatku č.1				
		+(1,51*5,59)		8,441		
		"1.28,1.29 - podľa Dodatku č.1				
		+(2,94*2,18)		6,409		
		-(1,14*1,30)		-1,482		
		Medzisúččet		4,927		
		"1.30,1.31 - podľa Dodatku č.1				
		+(2,38*3,68)		8,758		
		"1.33 - podľa Dodatku č.1				
		+(7,83*5,46)		42,752		
		+(0,34*3,62)		1,231		
		Medzisúččet		43,983		
		"2.01,2.02 - požiadavka projektanta				
		+(3,74*7,07)		26,442		
		"2.03 - požiadavka projektanta				
		+(2,13*1,65)		3,515		
		"2.04 - požiadavka projektanta				
		+(1,07*2,20)		2,354		
		"2.05 - požiadavka projektanta				
		+(4,63*9,91)		45,883		
		-(0,78*0,61+0,15*0,96)		-0,620		
		Medzisúččet		45,263		
		"2.07,2.08,2.09,2.10,2.11 - podľa ZoD				
		+(2,72+2,84)/2*(6,09+7,61)/2		19,043		
		"2.12 - podľa ZoD				
		+(9,86*5,87)		57,878		

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE****Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2****Časť: Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"2.38 - podľa ZoD				
		+(3,22*3,57)-(0,27*2,37)		10,856		
		Medzisúččet		10,856		
		"2.39,2.40 - podľa ZoD				
		+(1,34*3,98)		5,333		
		"odpočet výmery zo ZoD" -95,06		-95,060		
		"odpočet výmery z Dodatku č.1" -72,69		-72,690		
		"odpočet na vysprávk 10%" -(144,259*0,10)		-14,426		
217	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	27,957	2,64	73,81
310	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sádrokartón. stropov 2x	m2	195,254	3,20	624,81
		"8-11/2020"				
		"SDK podhl'ady" +312,009		312,009		
		"odpočet výmery zo ZoD" -95,06		-95,060		
		"odpočet na vysprávk 10%" -(216,949*0,10)		-21,695		
N-2		*Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD*				6 614,99
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 518,38
8	611401918	*Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky stropov	m2	89,044	0,35	31,17
		"8-11/2020"				
		+98,381 "výmera detto ako pol.č.69		98,381		
		-9,337 "odpočet podesty schodiska - podľa ZL 22 (Úprava stropu nad schodiskom)		-9,337		
17	612401918	*Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov	m2	211,041	0,31	65,42
		"8-11/2020"				
		"omietka ostenia" +96,972		96,972		
		"jadrové om.na pôvodné steny" +69,486		69,486		
		"oprava omietky 10%" +77,512*0,10		7,751		
		"oprava omietky 30%" +122,773*0,30		36,832		
18	612421221	*Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	77,512	1,48	114,72
		"8-11/2020"				
		"lokálne opravy stien do 10%				
		"výmery podrobne v brúsení omietok pol.612902003				
		"1.41				
		+(2,35*(3,00+1,69)*2) "steny		22,043		
		-(0,96*1,97) "odpočet dvere		-1,891		
		-(1,16*1,36) "odpočet okno		-1,578		
		-(2,16*(1,24+1,75+0,68))"odpočet po otlč.keram.obkladu		-7,927		
		Medzisúččet		10,647		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SUAR sk,a.s.; SUAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"1.40				
		+0,39*(2,40+1,74)*2 "steny nad obkladom		3,229		
		Medzisúččet		3,229		
		"1.42				
		+1,75*(3,94+8,06)*2 "steny		42,000		
		+(1,97*1,97*PI/2)*2 "čelá hlavnej klenby		12,192		
		+(1,41*1,41*PI/2) "čelá križ.klenieb		3,123		
		+(1,36*1,36*PI/2) "čelá križ.klenieb		2,905		
		+(1,45*1,45*PI/2) "čelá križ.klenieb		3,303		
		+(1,52*1,52*PI/2) "čelá križ.klenieb		3,629		
		-(1,06*1,98) "odpočet dvere		-2,099		
		-(1,14*1,63*2+1,14*1,64) "odpočet okná		-5,586		
		Medzisúččet		59,467		
		"2.25				
		+4,169"stena		4,169		
19	612421321	*Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	122,773	2,78	341,31
		"8-11/2020"				
		"lokálne opravy stien do 30%				
		"výmery podrobne v brúsení omietok pol.612902003				
		"1.10				
		+23,183"steny		23,183		
		"1.11				
		+17,109"steny		17,109		
		"1.30,1.31				
		+11,006"steny		11,006		
		"2.13				
		+71,475"stena		71,475		
22	612460151	*Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	69,486	4,47	310,60
		"8-11/2020"				
		+69,486 "jadrové omietky na pôvodné steny		69,486		
23	612460244	*Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	69,486	13,79	958,21
		"8-11/2020"				
		"na pôvodné steny				
		"1.32				
		"po osekání keram.obkladu				
		+1,50*1,85		2,775		
		"1.33				
		"po osekání keram.obkladu				
		+2,00*(1,77*3,72)		13,169		
		"1.40				

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba:** Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE**Objekt:** Dodatok č.2 - Naviac práce 2**Časť:** Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+2,00*(2,40+1,74)*2 "steny pre obklad		16,560		
		+(0,36*2,24+0,49*1,84) "ostenie pod obklad		1,708		
		-(0,95*1,96) "odpočet dvere		-1,862		
		-(1,16*1,36) "odpočet okná		-1,578		
		Medzisúččet		27,997		
		"1.41				
		+2,16*(1,24+1,75+0,68)" po otlčení keram.obkladu		7,927		
		"2.01,2.02				
		+3,03*(0,29+0,94+3,36+2,22+1,63)		25,573		
		-(1,24*1,62)*2 "odpočet otvory		-4,018		
		Medzisúččet		21,555		
		"2.22"				
		3,14*(1,89+0,15+0,90) "stena		9,232		
		Medzisúččet		9,232		
25	612460251	*Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	412,145	6,04	2 489,36
		"8-11/2020"				
		+342,659 "opravovaná plocha stien		342,659		
		+69,486 "jadrové omietky pôvodných stien		69,486		
29	612902002	*Brúsenie vnútorných omietok - stien zakrivených	m2	18,448	9,50	175,26
		"8-11/2020"				
		"obrúsenie KVPLOVEJ štruktúry omietky klenby				
		"135"				
		7,17*5,35 "hlavná klenba		38,360		
		-2,23*3,14/2 "odpočet výrezu malej klenby		-3,501		
		-2,15*3,20/2		-3,440		
		-2,31*3,03/2		-3,500		
		-2,19*2,92/2		-3,197		
		+4,02*3,01/2		6,050		
		+4,43*2,97/2		6,579		
		+4,85*2,75/2		6,669		
		+4,03*2,77/2		5,582		
		Medzisúččet		49,602		
		"137"				
		6,34*5,10 "hlavná klenba		32,334		
		-2,07*2,89/2 "odpočet výrezu malej klenby		-2,991		
		-2,04*2,93/2		-2,989		
		-2,03*2,86/2		-2,903		
		-2,11*2,90/2		-3,060		
		+3,84*2,63/2 "prípočet malej klenby		5,050		
		+3,75*2,65/2		4,969		
		+3,81*2,72/2		5,182		
		+3,91*2,87/2		5,611		
		Medzisúččet		41,203		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

"ručné brúsenie j.c. podľa 783801811.S"

+(90,805*1,93)/9,5

18,448

30	612902003	*Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2	46,183	0,70	32,33
----	-----------	--	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

omietkovej vrstvy 1. splátka

----- "1. splátka

"1.10

+2,40*(4,49+3,65+1,67+2,75)"steny

30,144

+1,53*0,90

1,377

+1,65*3,57 "strop

5,891

-(1,43*2,18+1,64*2,04+0,91*2,06) "odpočet dvere

-8,338

Medzisúččet

29,074

"1.11

+(2,35*(2,398+1,35)/2)*2 "steny

8,808

+(1,35*1,47)+(0,28*1,46) "steny

2,393

+(2,47*0,47)+(2,48*0,36) "steny

2,054

+1,46*2,64 "schod.rameno zospodu

3,854

Medzisúččet

17,109

784

Dokončovacie práce

2 096,61

49	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	22,000	0,65	14,30
----	-----------	--	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

+2,00*11 "pri výmene okien"

22,000

53	784410100	*Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 739,879	0,76	2 082,31
----	-----------	---	----	-----------	------	----------

"8-11/2020"

+2884,083 "detto ako pol.313 v objekte SO-01 Kaštieľ - stavebná časť

2 884,083

-(2884,083*0,05) "odpočet na vysprávkky

-144,204

Celkom

12 600,81

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

N NAVIAC PRÁCE 24 373,57

N-1 *Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD* 7 898,55

01.1 SO-01 KAŠTIEL - Stavebná časť 7 898,55

79	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreš, krytie 50%	m2	19,241	7,00	134,69
----	-----------	---	----	--------	------	--------

"8-11/2020

"doplnenie podľa požiadaviek projektanta

"vonkajší pohľad SV

+1,30*(40,42) "sokel pod sanačnú omietku 52,546

+0,20*(1,29+0,83*2+1,10*0,54*2+1,25+0,99*2) "ostenie okná 1,474

+0,22*(1,07*0,83*2)+0,20*(1,01*0,74*2) "ostenie okná 0,690

+0,21*(1,09+0,84*2)+0,20*(1,12+0,84*2) "ostenie okná 1,142

+0,20*(1,10+0,87*2)+0,21*(1,10+0,84*2) "ostenie okná 1,152

+0,20*(1,00*2) "ostenie dvere 0,400

-(1,29*0,83+1,10*0,84+1,25*0,99+1,07*0,83+1,01*0,74) "odpočet okná -4,868

-(1,09*0,84+1,12*0,84+1,08*0,87+1,10*0,87+1,10*0,84) "odpočet okná -4,677

-(1,64*1,00) "odpočet častí dverí 2. splátka -1,640

Medzisúččet 46,219

"dvorový pohľad JZ

+0,80*22,29 "sokel pre sanačnú omietku 17,832

+0,20*(0,80*2)+0,20*(0,80*2) "ostenia dvere 0,640

-(1,00*0,80+1,65*0,80) "odpočet častí dverí -2,120

-(1,74*0,80) "odpočet fontána -1,392

Medzisúččet 14,960

"dvorový pohľad SV

+0,80*(5,44+1,83+7,64-2,78) "sokel pre sanačnú omietku 9,704

+0,14*(0,80*2)+0,14*(0,80*2) "ostenie dvere 0,448

-(1,05*0,80+0,89*0,80) "odpočet častí dverí -1,552

Medzisúččet 8,600

+0,80*(10,71+13,18) "sokel pre sanačnú omietku 19,112

Medzisúččet 19,112

"dvorový pohľad SZ

+0,80*(22,08+9,29) "sokel pre sanačnú omietku 25,096

Medzisúččet 25,096

"prechod

+0,80*(11,23+11,33) "sokel pre sanačnú omietku 18,048

+0,16*(0,80*2)+0,40*(0,80*2) "ostenie častí dverí 0,896

-(1,26*0,80+1,00*0,80) "odpočet častí dverí -1,808

Medzisúččet 17,136

+0,66*(1,08*2+0,48) "sokel pre sanačnú omietku 1,742

+0,64*(1,13*2+0,48) "sokel pre sanačnú omietku 1,754

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SUAR sk,a.s.; SUAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

"portiko vstup

+0,55*(2,02*2+5,00+0,48*2-1,50) "sokel pre sanačnú omietku 4,675

+0,68*(1,62*2+4,30-1,50) "sokel pre sanačnú omietku 4,107

+0,80*(4,30-1,50) "sokel pre sanačnú omietku na budove 2,240

-126,40 "odpočet výmery zo ZoD -126,400

80	622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm	m2	19,241	15,00	288,62
81	622462441	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 4 mm	m2	19,241	6,54	125,84
82	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaRenova hr. 3 mm	m2	451,737	6,04	2 728,49

"8-11/2020"

+422,915 "opravovaná plocha do 30% 422,915

+596,581-567,759 "jadrová omietka 28,822

96	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	399,154	4,00	1 596,62
----	-----------	---	----	---------	------	----------

"8-11/2020"

"vonkajší pohľad SZ

+(6,80+7,55)/2*(22,72+1,03+5,23+0,98+10,81+1,39+15,76)

"2. splátka 415,576

"vonkajší pohľad JZ

+7,57*(5,12+4,46+9,98) 148,069

+2,84*(3,59+1,69) 14,995

+(6,35*4,55)/2 14,446

"vonkajší pohľad JV

+2,84*6,41+(5,74*3,10)/2 27,101

+3,33*9,83 32,734

+(5,78+7,39)/2*5,90 38,852

+(7,55+9,20)/2*(7,89+2,34+5,90+2,42) 155,356

+(9,22+5,05)/2*3,23 23,046

"vonkajší pohľad SV

+(5,05+5,21)/2*40,42 207,355

"dvorový pohľad JV

+(5,68+6,99)/2*(13,18+2,02*2+5,00+10,71) 208,612

"dvorový pohľad SV

+(6,99+5,77)*(7,64+1,83) 120,837

+6,83*5,44 37,155

"dvorový pohľad SZ

+7,53*9,93 74,773

+(4,36+3,82)/2*22,22 90,880

Medzisúčet 165,653

"dvorový pohľad JZ

+6,06*22,29 135,077

-(785,71+560,0)"odpočet výmery ZoD -1 345,710

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba:** Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE**Objekt:** Dodatok č.2 - Naviac práce 2**Časť:** Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
97	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 341,480	0,50	1 670,74

"8-11/2020"

+1744,864*5 "5.mesiakov, zväčšený rozsah prác

8 724,320

-(1345,710*4)"odpočet výmery ZoD

-5 382,840

98	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	399,154	1,00	399,15
143	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	207,428	1,50	311,14

"8-11/2020"**sokle****"vonkajší pohľad JZ**

+(6,27*5,12)+(4,46*2,71)+(9,98*6,41) "fasáda

108,161

+(2,84*3,59)+(6,35*4,55)/2+1,69*3,08) "fasáda+štít

29,847

+0,38*(19,56-2,10+3,59)" odkvapová rímsa

7,999

+0,23*(0,96+1,56*2) "ostenie okien

0,938

+0,20*(1,09+1,74*2)*3 "ostenie okien

2,742

+0,20*(1,09+1,72*2)*3 "ostenie okien

2,718

+0,19*(1,05+1,51*2) "ostenie okien

0,773

+0,24*(0,99+1,58*2) "ostenie okná

0,996

-(2,10*4,13) "odpočet arkiera

-8,673

-(3,59*1,89)/2 "odpočet strechy

-3,393

-(0,96*1,56+1,90*1,74*3+1,05*1,51) "odpočet okná

-13,001

-(1,09*1,73*3+0,99*1,58) "odpočet okná

-7,221

-(0,90*1,00) "odpočet dvere v štíte

-0,900

Medzisúččet**131,809****"vonkajší pohľad SZ**

+(5,94+6,29)/2*(22,72+1,03+5,23+0,98+10,81+1,39+15,76)

354,181

"fasáda

10,708

+(5,50+2,85)/2*1,73+(0,85*4,10) "štít

18,645

+0,35*(22,72+1,03+5,23+0,98+10,81+1,39+15,76-

4,65)"odkvapová rímsa

2,718

+0,20*(1,11+1,71*2)*3 "ostenie okná

2,759

+0,20*(1,12+1,73*2)+0,21*(1,12+1,73*2)+0,19*(1,12+1,76*2)

"ostenie okná

2,168

+0,21*(1,10+1,26*2)+0,20*(1,12+1,23*2)+0,19*(1,12+1,26*2)

"ostenie okná

2,172

+0,19*(1,11+1,28*2)+0,19*(1,12+1,27*2)+0,21*(1,13+1,29*2)

"ostenie okná

3,729

+0,20*(1,11+1,71*2)+0,21*(1,10+1,75*2)+0,22*(1,08+1,57*2)*

2 "ostenie okná

3,312

+0,20*(1,08+1,54*2)*2+0,20*(0,96+1,58*2)*2 "ostenie okná

+0,21*(1,12+1,30*2)+0,23*(1,11+1,28*2)+0,20*(1,10+1,54*2)*

2 "ostenie okná

3,297

-(1,90*4,13) "odpočet arkier

-7,847

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		-(1,11*1,7*3+1,12*1,73*2+1,12*1,76) "odpočet okná		-11,507		
		-(1,10*1,26+1,12*1,23+1,12*1,26) "odpočet okná		-4,175		
		-(1,11*1,28+1,12*1,27+1,13*1,29) "odpočet okná		-4,301		
		-(2,45*1,68+1,11*1,71+1,10*1,75) "odpočet okná		-7,939		
		-(1,08*1,57*2+1,08*1,54*2+0,96*1,58*2) "odpočet okná		-9,751		
		-(1,12*1,30+1,11*1,28+1,10*1,54*2) "odpočet okná		-6,265		
		-(0,91*1,37)*3 "odpočet okná arkier		-3,740		
		-0,35*(10,15)"odpočet novej odkvapovej rímasy		-3,553		
		Medzisúččet		399,825		
		"vonkajší pohľad JV				
		+(2,84*6,41)+(3,08*9,83)" fasáda		48,481		
		+(5,74*3,10)/2 "štít		8,897		
		+(0,37*6,41)+(0,34*9,83) "odkvapová rímasy		5,714		
		+0,17*(0,76+1,12*2) "ostenie okná		0,510		
		-(0,76*1,12) "odpočet okná		-0,851		
		Medzisúččet		124,758		
		"vonkajší pohľad SV - od záhrady				
		+1,30*(40,42) "sokel pod sanačnú omietku -realizované		52,546		
		+0,20*(1,29+0,83*2+1,10*0,54*2+1,25+0,99*2) "ostenie okná		1,474		
		+0,22*(1,07*0,83*2)+0,20*(1,01*0,74*2) "ostenie okná		0,690		
		+0,21*(1,09+0,84*2)+0,20*(1,12+0,84*2) "ostenie okná		1,142		
		+0,20*(1,10+0,87*2)+0,21*(1,10+0,84*2) "ostenie okná		1,152		
		+0,20*(1,00*2) "ostenie dvere		0,400		
		-(1,29*0,83+1,10*0,84+1,25*0,99+1,07*0,83+1,01*0,74) "odpočet okná		-4,868		
		-(1,09*0,84+1,12*0,84+1,08*0,87+1,10*0,87+1,10*0,84) "odpočet okná		-4,677		
		-(1,64*1,00) "odpočet častí dverí		-1,640		
		Medzisúččet		46,219		
		"dvorový pohľad JZ				
		+0,46*3,77 "požiarny múr na streche vľavo		1,734		
		+(0,52+1,49)/2*4,28 "požiar.múr na streche vpravo		4,301		
		+0,80*22,29 "sokel pre sanačnú omietku		17,832		
		+0,20*(0,80*2)+0,20*(0,80*2) "ostenia dvere		0,640		
		-(1,00*0,80+1,65*0,80) "odpočet častí dverí		-2,120		
		-(1,74*0,80) "odpočet fontána		-1,392		
		Medzisúččet		20,995		
		"dvorový pohľad SV				
		+(7,64+5,88)/2*2,86 "štít vľavo		19,334		
		+0,80*(5,44+1,83+7,64-2,78) "sokel pre sanačnú omietku		9,704		
		+0,14*(0,80*2)+0,14*(0,80*2) "ostenie dvere		0,448		
		-(1,05*0,80+0,89*0,80) "odpočet častí dverí		-1,552		
		Medzisúččet		27,934		
		"dvorový pohľad JV				
		+0,80*(10,71+13,18) "sokel pre sanačnú omietku		19,112		

Súpis vykonaných prác a dodávok**Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE****Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2****Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+ (5,25+4,62)/2*13,18" časť fasády vpravo		65,043		
		+0,49*(13,18) "odkvapová rímša		6,458		
		+0,19*(1,07*1,31*2)*2+0,19*(1,11*1,32)+0,19*(1,20*1,32)				
		"ostenie okná		1,645		
		-(1,14*2,08*3+1,07*1,31*2+1,11*1,32+1,20*1,32) "odpočet okná		-12,966		
		Medzisúččet		79,292		
		"dvorový pohľad SZ				
		+ (2,78+3,31)/2*22,08+(7,27*9,29) "fasáda		134,772		
		+0,80*(22,08+9,29) "sokel pre sanačnú omietku		25,096		
		+0,51*22,22 "múr nad strechov		11,332		
		+0,38*(22,08+9,29) "odkvapová rímša		11,921		
		+0,36*(0,94+1,22*2)*2 "ostenie okná		2,434		
		+0,36*(0,94+1,22*2+0,90+1,24*2+0,89+1,24*2) "ostenie okná		3,647		
		+0,15*(1,13+1,30*2)+0,14*(1,13+1,29*2) "ostenie okná		1,079		
		+0,15*(1,13+1,29*2)+0,15*(0,74+1,20*2) "ostenie okná		1,028		
		+0,22*(2,20+2,32*2) "ostenie dvere		1,505		
		-(2,07*4,07) "odpočet prestrešenia pumpy		-8,425		
		-(0,94*1,22*2+0,90*1,24+0,89*1,24) "odpočet okná		-4,513		
		-(1,13*1,30+1,13*1,29*2+0,74*1,20) "odpočet okn		-5,272		
		-(0,73*1,06+2,20*2,32) "odpočet dverí		-5,878		
		Medzisúččet		168,726		
		"prechod				
		+0,80*(11,23+11,33) "sokel pre sanačnú omietku		18,048		
		+0,16*(0,80*2)+0,40*(0,80*2) "ostenie častí dverí		0,896		
		-(1,26*0,80+1,00*0,80) "odpočet častí dverí		-1,808		
		Medzisúččet		17,136		
		"portiko pumpy				
		+0,66*(1,08*2+0,48) "sokel pre sanačnú omietku		1,742		
		+0,64*(1,13*2+0,48) "sokel pre sanačnú omietku		1,754		
		Medzisúččet		3,496		
		+0,55*(2,02*2+5,00+0,48*2-1,50) "sokel pre sanačnú omietku		4,675		
		+0,68*(1,62*2+4,30-1,50) "sokel pre sanačnú omietku		4,107		
		+0,80*(4,30-1,50) "sokel pre sanačnú omietku na budove		2,240		
		Medzisúččet		11,022		

		-695,74"odpočet výmery zo ZoD		-695,740		

148	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,096	6,23	94,05
		"8-11/2020" 15,096		15,096		
149	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,960	0,28	42,27
		"8-11/2020" +15,096*10		150,960		
150	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,096	22,00	332,11
		"8-11/2020" +15,096		15,096		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípochty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SÚAR sk,a.s.; SÚAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,311	7,50	174,83
		"8-11/2020" +23,311		23,311		

N-2 *Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD* 16 475,02**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 475,02**

1	612902001	*Brúsenie omietok - stien rovinných	m2	124,046	0,70	86,83
		"8-11/2020"				
		omietky				
		"navrhnuté na základe technického listu výrobcu				
		"vonkajší pohľad JV				
		+ (4,48*5,90)+(5,94+(7,89+0,14*2)) "fasáda		40,542		
		+ (5,73*2,34)+(5,24*5,90) "fasáda		44,324		
		+ (7,13*7,63)+(0,37*5,21)+(0,23*4,03*2)-(3,74*3,23/2) "fasáda		52,143		
		+ 0,17*(0,78+0,85*2) "ostenie okná		0,422		
		-(0,78*0,85) "odpočet okná		-0,663		
		Medzisúččet		136,768		
		"dvorový pohľad JZ				
		+ (5,07+5,15)/2*22,29+(3,35*2,44)/2 "fasáda nad soklom		117,989		
		+ 0,20*(1,22+1,29*2)+0,17*(1,09+1,44*2) "ostenie okien		1,435		
		+ 0,20*(1,10+1,45*2)*2+0,20*(1,11+1,51*2) "ostenie okien		2,426		
		+ 0,20*(1,13+1,31*2)+0,17*(1,13+1,31*2) "ostenie okien		1,388		
		+ 0,20*(1,00+1,17*2)+0,20*(1,65+1,54*2) "ostenie dverí		1,614		
		-(1,22*1,29+1,09*1,44+1,10*1,45*2) "odpočet okná		-6,333		
		-(1,11*1,51+1,13*1,31*2) "odpočet okná		-4,637		
		-(1,00*1,17+1,65*1,54) "odpočet častí dverí		-3,711		
		Medzisúččet		110,171		
		"prechod do dvora				
		+ 4,23*(11,23+0,25) "hl.klenba		48,560		
		- 1,27*1,43/2 "odpočet podorysu križ.klenby		-0,908		
		- 1,58*1,96/2		-1,548		
		- 2,16*1,87/2		-2,020		
		- 2,36*1,80/2		-2,124		
		- 2,32*1,81/2		-2,100		
		- 2,22*1,67/2		-1,854		
		- 1,51*1,76/2		-1,329		
		- 1,28*1,20/2 "		-0,768		
		+ 2,43*0,81/2 "prípočet plochy križ.klenby		0,984		
		+ 2,71*1,43/2		1,938		
		+ 3,15*1,46/2		2,300		
		+ 3,29*1,48/2		2,435		
		+ 3,29*1,48/2		2,435		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+3,15*1,46/2		2,300		
		+2,73*1,43/2		1,952		
		+2,43*0,81/2		0,984		
		+(1,12+1,64)/2*(11,23+0,25)		15,842		
		+(1,23+1,64)/2*(11,33+0,25)		16,617		
		+0,16*(1,17+0,79*2) "ostenie okno		0,440		
		+0,16*(2,43+2,09*2) "ostenie dvere		1,058		
		+0,40*(1,00+2,02*2) "ostenie dvere		2,016		
		-(1,17*0,79) "odpočet okno		-0,924		
		-(1,26*2,09+PI*0,63*0,63/2) "odpočet dvere		-3,257		
		-(1,00*2,02) "odpočet dvere		-2,020		
		Medzisúččet		81,009		
		"portiko pumpy - nad soklom				
		+2,05*2,39+(1,12+0,32)*(1,07*2+2,07)		10,962		
		+0,24*(1,03+2,36+1,03)		1,061		
		+2,56*1,05		2,688		
		Medzisúččet		14,711		
		"portiko vstupu - nad soklom				
		+1,85*4,93 "strop 1np		9,121		
		+2,10*5,00 "strop 2np		10,500		
		+(5,44+5,25)/2*5,00 "stena kaštieľa		26,725		
		+0,20*(1,50+2,39*2)+0,22*(1,47+2,41*2) "ostenie		2,640		
		-(1,50*2,39+1,47*2,41) "odpočet otvorov		-7,128		
		+0,41*(2,02*2+4,93) "odkvapová rímsa		3,678		
		+(0,95+0,55)*(2,02*2+5,00)		13,560		
		+0,40*(2,02*2+4,93)		3,588		
		+0,45*(1,62*2+4,30)		3,393		
		+0,92*(4,31+1,70*2)		7,093		
		-0,35*(4,93) "odpočet novej odkvapovej rímasy		-1,726		
		Medzisúččet		71,444		
		"odpočet otlčenia omietky do 30%" -422,915*0,30		-126,875		
		"odpočet otlčenia omietky do 50%" -127,269*0,50		-63,635		
		"odpočet otlčenia omietok do 80%" -124,434*0,80		-99,547		
		Medzisúččet		-290,057		
2	619-001	*Zhotovenie okennej šambrány	m	122,680	18,46	2 264,67
		"8-11/2020"				
		"SZ				
		+3*(1,51+2,0)*2		21,060		
		+3*(1,56+2,03)*2		21,540		
		+2,65+2*1,34		5,330		
		+6*(1,30+1,85)*2		37,800		
		"JZ				
		+2*(1,29+1,79)*2		12,320		
		+3*(1,29+1,79)*2		18,480		
		+2*(1,26+1,815)		6,150		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SUAR sk,a.s.; SUAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
4	619-003	*Zhotovenie odkvapovej rímasy "8-11/2020" "dvorný pohľad SV "odkvapová rímasy +5,96 "dvorný pohľad JV - portiko vstupu "odkvapová rímasy +4,93	m	10,890	73,98	805,64
5	619-004	*Zhotovenie jednoduchej rímasy "8-11/2020" "vonkajší pohľad SZ" "rímasy vo fasáde - nová +(5,12-2,10)	m	3,020	10,42	31,47
6	619-005	*Zhotovenie soklovej rímasy "8-11/2020" "vonkajší pohľad SZ" "soklová rímasy +22,72+1,03+5,23+0,98+10,81+1,39+15,76 "soklová rímasy +5,12+7,62 doplnenie pôvodnej rímasy (70,660)*26,5795/49,54	m	37,911	49,54	1 878,11
32	619-007	*Zhotovenie korunnej rímasy "8-11/2020" "vonkajší pohľad SV+JZ" "na základe dohody 1369,79/87,47	m	15,660	87,47	1 369,78
33	953991111	*Dodanie a osadenie príchytky do steny z tehál alebo mäkkého kameňa, vonk.profil príchytky 6-8 mm "8-11/2020" "kotvenie štukatérskych prvkov "nadokenná rímasy 8ks/1bm" 18,95*8+(0,40)	ks	152,000	0,70	106,40
8	622401918	*Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vonkajších stien, pilierov a podhládov "8-11/2020" +422,915 "opravovaná plocha do 30% +(757,527-634,596) "jadrová omietka	m2	545,846	0,33	180,13
11	622460151	*Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm "8-11/2020" +422,915*0,30 "opravovaná plocha do 30% +122,931" jadrová omietka	m2	249,806	5,45	1 361,44
12	622460245	*Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm "8-11/2020"	m2	122,931	17,21	2 115,64

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

"nesúdržné a zvetrané omietky

"vonkajší pohľad JV

+ (2,84*6,41)+(3,08*9,83) " fasáda 48,481

+ (5,74*3,10)/2 "štit 8,897

+ (0,37*6,41)+(0,34*9,83) "odkvapová rímsa 5,714

+ 0,17*(0,76+1,12*2) "ostenie okná 0,510

- (0,76*1,12) "odpočet okná -0,851

"dvorový pohľad JV

+ (5,25+4,62)/2*13,18 " časť fasády vpravo 2. splátka 65,043

+ 0,49*(13,18) "odkvapová rímsa 2. splátka 6,458

+ 0,19*(1,07*1,31*2)+0,19*(1,11*1,32)+0,19*(1,20*1,32)

"ostenie okná 2. splátka 1,645

- (1,14*2,08*3+1,07*1,31*2+1,11*1,32+1,20*1,32) "odpočet

okná 2. splátka -12,966

Medzisúččet 60,180

18	622491403	*Fasádny náter silikátový BAUMIT SilikatColor, dvojnásobný	m2	1 265,103	4,96	6 274,91
----	-----------	--	----	-----------	------	----------

"8-11/2020"

+422,915"opravovaná plocha do 30% 422,915

+127,269 "opravovaná plocha do 50% 127,269

+124,434-(2,928"štuk.prvky") "opravovaná plocha do 80% 121,506

+596,581+122,931-66,837 "jadrová omietka 652,675

+273,685 "sanačná omietka 273,685

+ 0,17*(32,40+122,68) " RŠ okenné šambrány 26,364

+ 0,23*(18,95) "RŠ nadokenná rímsa 4,359

+ 0,45*(76,33) "RŠ nová odkvapová rímsa 34,349

+ 0,28*(60,94) "RŠ jednoduchá rímsa 17,063

+ 0,35*(70,66) "RŠ soklová rímsa 24,731

+ 1,15*(20,32) "RŠ bosáž 23,368

-144,768 "odpočet čerpané -144,768

- (17,136+81,009) "odpočet prechod do dvora -98,145

- (220,268) "odpočet nedorobky -220,268

Celkom

24 373,57

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Modra
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	2021608369	
Projektant				
Zhotoviteľ	SOAR sk, a.s., Žilina	50442201	SK2120333248	
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
		CPA		

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 5 210,75	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 481,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 14 369,79	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 12 921,82	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 19,56			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 183,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 43 186,83	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis				D Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22 43 186,83
				24	DPH 20,00 % z 43 186,83 8 637,37
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 51 824,20
				E Prípochty a odpočty	
				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Klízáva doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	Prestavané a výkon	Zostatok
	Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy	61 191,86	43 186,83	43 186,83	18 005,03
	Zmenový list č.20 (Sanácia klenby PORTIKA)	3 627,92	2 512,37	2 512,37	1 115,55
	Zmenový list č.20 - Prípočty (Sanácia klenby PORTIKA)	3 627,92	2 512,37	2 512,37	1 115,55
	Zmenový list č.21 (Klmpiarské konštrukcie)	21 184,56	17 538,39	17 538,39	3 646,17
	Príloha č.1 - Prípočty (Klmpiarské konštrukcie)	21 184,56	17 538,39	17 538,39	3 646,17
	Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)	3 085,65	3 085,65	3 085,65	0,00
	Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)	3 085,65	3 085,65	3 085,65	0,00
	Zmenový list č.23 (Obnova oplotenia - Doplnenie)	5 321,44	5 166,51	5 166,51	154,93
	Prípočty (Obnova oplotenia - Doplnenie)	5 321,44	5 166,51	5 166,51	154,93
	Zmenový list č.25 (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)	15 220,28	10 155,27	10 155,27	5 065,01
	Prípočty (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)	15 220,28	10 155,27	10 155,27	5 065,01
	Zmenový list č.26 - Zábradlie na opornom múre	1 036,11	925,96	925,96	110,15
	Prípočty (Zábradlie na opornom múre)	1 036,11	925,96	925,96	110,15
	Ostatné práce a dodávky	11 715,90	3 802,68	3 802,68	7 913,22

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

SOAR sk, a.s., Žilina
sídlo: Pri Rajčianke 49
Žilina
01001

IČO: 50442201
IČ DPH: SK2120333248

OBJEDNÁVATEĽ

Bratislavský samosprávny kraj
sídlo: Sabinovská 16, P.O.Box 106
Bratislava 25
82005

IČO: 36063606
IČ DPH: 2021608369

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy
Miesto: Modra

Údaje v **EUR**

1.	Celkový náklad z rozpočtu:			61 191,86
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	43 186,83	43 186,83
3.	DPH	0,00	20.00 % 8 637,37	8 637,37
4.	Celkom	0,00	51 824,20	51 824,20
5.	Zádržné		0,00	
6.	Pozastávka		0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		51 824,20	

STAVEBNÝ DOZOR

Vecne a finančne odsúhlasil:

podpis a pečiatka

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.20 (Sanácia klenby PORTIKA)

Časť: Zmenový list č.20 - Prípochy (Sanácia klenby PORTIKA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 693,98

2 Zakladanie 433,73

1	285377111	*Stužujúce ťahadlá z ocele priemeru od 0 do 20 mm	m	11,450	37,88	433,73
		"8-11/2020"				
		"ťahlá pre stuženie klenieb				
		+3,15 "T1		3,150		
		+5,40 "T2		5,400		
		+2,90 "T3		2,900		
		Súčet		11,450		

4 Vodorovné konštrukcie 599,44

2	411239990.R	*Úprava poškodenej klenby a muriva portika (vyčistenie, domurovanie, prešpárovanie)	kpl	0,508	1 180,00	599,44
		"8-11/2020"				
		"dohodnutý rozsah v hodnote 600 EUR				
		0,50847		0,508		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 127,57

4	631591125	Násyp LIAPOR nad klenbou prízemnej časti	m3	1,072	119,00	127,57
		"8-11/2020"				
		+0,12*8,93 "m 2.43 balkón - priemerná hr.		1,072		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 524,65

5	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	7,000	2,34	16,38
		"8-11/2020"				
		"M1.36" 1,00		1,000		
		"M1.37" 1,00		1,000		
		"vonk.v portoriku" 5,00		5,000		
		Súčet		7,000		

7	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, mazanin, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,447	77,91	34,83
		"8-11/2020"				
		"m2.43 - pôvodný bet.podklad" 8,93*0,05		0,447		

9	971036002	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	392,000	0,33	129,36
		"8-11/2020"				
		"prevrtanie steny pre ťažlo				
		95+(4*35)+(2*40)+77		392,000		

10	97103699-R	*Pomocná podkladná konštrukcia pre jadrové vrtanie	kus	2,000	63,65	127,30
		"8-11/2020"				
		stĺpy				
		2		2,000		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.20 (Sanácia klenby PORTIKA)

Časť: Zmenový list č.20 - Prípočty (Sanácia klenby PORTIKA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
11	973031334	*Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, - 0,04000t "8-11/2020" "pre platničky "klenby portika" 4,0 "M1.36" 1,0 Súčet	ks	5,000	6,75	33,75
12	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, - 0,12600t "8-11/2020" "pre platničky "M1.37" 1,00	ks	1,000	11,29	11,29
30	975043111	Jednoradové podchyt. stropov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m "8-11/2020" zaistenie portika +1,70*2+4,30	m	7,700	12,16	93,63
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,714	9,02	6,44
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,786	6,23	11,13
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,860	0,28	5,00
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,786	9,10	16,25
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,786	22,00	39,29
99 Presun hmôt HSV						8,59
19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m "8-11/2020" +1,145	t	1,145	7,50	8,59
DOP-01 Doplnenie podľa aktualizovanej PD						818,39
34	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30 "8-11/2020" " zálievka plechodosák " (1,80*5,39)*(0,060+0,0181) Súčet	m3	0,758	100,56	76,22
35	411354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm "8-11/2020" (1,80*5,39) Súčet	m2	9,702	18,39	178,42
36	413941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm "8-11/2020" 0,0977 " oc. nosník I120	t	0,098	592,67	58,08

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.20 (Sanácia klenby PORTIKA)

Časť: Zmenový list č.20 - Prípochy (Sanácia klenby PORTIKA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				0,098		
37	1338022000	Tyč oceľová prierezu I 12 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,127	880,00	111,76
"8-11/2020"						
0,098*1,30				0,127		
38	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,036	1 192,19	42,92
"8-11/2020"						
+0,0355 "výstuž plechodosky				0,036		
39	411361921	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí	t	0,036	1 485,03	53,46
"8-11/2020"						
+0,0364 "výstuž plechodosky				0,036		
40	973031325	Vysekánie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, - 0.03100t	ks	8,000	6,67	53,36
"8-11/2020"						
+8" pre ulož. oc. nosníkov "				8,000		
Súčet				8,000		
41	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,210	7,50	16,58
42	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	9,702	1,00	9,70
"8-11/2020"						
"záklop stropu (1,80*5,39)				9,702		
Súčet				9,702		
43	762822810	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy do 144 cm2, - 0.00800t	m	11,100	1,00	11,10
"8-11/2020"						
"stropnice 5*1,80+2,10				11,100		
44	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	44,340	3,43	152,09
"8-11/2020"						
+44,34 "kotviace L75/50/8				44,340		
45	13380220-R	Tyč oceľová prierezu L 75x50x8mm	t	0,058	880,00	51,04
"8-11/2020"						
(44,34*1,30)/1000				0,058		
46	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,031	1,80	3,66

Celkom

2 512,37

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.21 (Klampiarské konštrukcie)

Časť: Príloha č.1 - Prípochy (Klampiarské konštrukcie)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 17 538,39

764 Konštrukcie klampiarske 17 538,39

220	764239210z	Lemovanie z medeného Cu plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm - ZÁMENA CU natur	m	93,440	52,46	4 901,86
-----	------------	---	---	--------	-------	----------

"8-11/2020"

"1K - predný, bočný a zadný diel

"01" 2*(1,50+0,48)

3,960

"02" 2*(1,30+0,61)

3,820

"03" 2*(1,20+0,50)

3,400

"04" 2*(2,80+0,30)

6,200

"05" 2*(1,25+0,53)

3,560

"06" 2*(1,40+0,50)

3,800

"07" 2*(2,60+0,50)

6,200

"08" 2*(2,00+0,47)

4,940

"09" 2*(2,40+0,47)

5,740

"10" 2*(1,20+0,48)

3,360

"11" 2*(1,20+0,78)

3,960

"12" 2*(1,50+0,46)

3,920

"13" 2*(1,20+0,47)

3,340

"14" 2*(0,40+0,70)

2,200

Medzisúččet

58,400

"1K - dilatačná lišta

"01-14" 58,40*0,60

35,040

Súččet

93,440

223	764252227z	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - ZÁMENA CU natur	m	220,500	33,84	7 461,72
-----	------------	---	---	---------	-------	----------

"8-11/2020"

240,0-19,5

" ozn. 2/K "

220,500

224	764292249z	Úžľabie z medeného Cu plechu, r.š. 550 mm , ozn. 9/K - ZÁMENA CU natur	m	50,000	36,48	1 824,00
-----	------------	--	---	--------	-------	----------

"8-11/2020" +50,0

50,000

226	764510260z	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm , ozn. 18/K - 23/K - ZÁMENA CU natur	m	27,400	26,71	731,85
-----	------------	---	---	--------	-------	--------

"8-11/2020"

+10*1,04 "SV záhrada - 1.NP

10,400

+1,30*7+5*1,10 "SV záhrada - 2.np

14,600

+2,40 "SZ

2,400

228	764530210-1z	Oplechovanie muriva z medeného Cu plechu rš 300 mm vrátane dilat. lišty rš. 140 mm ozn. 7/K, 8/K - ZÁMENA CU natur	m	55,000	28,20	1 551,00
-----	--------------	--	---	--------	-------	----------

"8-11/2020"

(20,0+35,0) " ozn. 7/K , 8/K "

55,000

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.21 (Klampiarské konštrukcie)

Časť: Príloha č.1 - Prípochy (Klampiarské konštrukcie)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: S●AR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
234	764554253z	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 100 mm - ZÁMENA CU natur "8-11/2020" +(3*6,20+5,72+7,29) "nádvorie	m	31,610	28,30	894,56
				31,610		
235	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	173,650	1,00	173,40

Celkom

17 538,39

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 355,39

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 177,43

1	311231114	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	0,398	207,81	82,71
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"8-11/2020"

"nadmurovka

0,30*0,37*(1,985+1,60)

0,398

2	317161122.S	*Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	13,03	13,03
---	-------------	---	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

"nad dvere" 1

1,000

3	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm	m	3,830	1,88	7,20
---	-----------	--	---	-------	------	------

"8-11/2020"

"pod stropom

2,88+0,95

3,830

4	342272102	*Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	3,174	23,47	74,49
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

"priečka na schodisku"

(2,88*2,10)/2

3,024

0,95*2,10

1,995

-(0,90*2,05) "odpočet dvere

-1,845

Súčet

3,174

4 Vodorovné konštrukcie 24,73

5	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,076	90,00	6,84
---	-----------	---	----	-------	-------	------

"8-11/2020"v

"na domúrovku"

0,30*0,07*3,60

0,076

6	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,720	16,74	12,05
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

"8-11/2020"

"veniec na domúrovke"

2*0,10*3,60

0,720

7	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,720	2,44	1,76
---	-----------	---	----	-------	------	------

8	411362411	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	1,080	3,78	4,08
---	-----------	--	----	-------	------	------

"8-11/2020"

"výstuž do venca nadmúrovky

0,30*3,60

1,080

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 92,47

9	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1,326	4,47	5,93
---	-----------	---	----	-------	------	------

"8-11/2020"

"domurované murivo

0,37*(1,60+1,985)

1,326

10	612460244	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	1,326	13,79	18,29
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

11	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1,326	6,04	8,01
----	-----------	---	----	-------	------	------

12	612465126	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, ručné miešanie a nanášanie, Baumit UnoRed (Baumit UnoRed) hr. 10 mm	m2	6,348	8,00	50,78
----	-----------	---	----	-------	------	-------

"8-11/2020"

"nová priečka

3,174*2

6,348

13	612481121.S	*Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	6,348	1,49	9,46
----	-------------	---	----	-------	------	------

"8-11/2020"

"do omietky na nové priečky" 6,348

6,348

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36,77

16	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	6,450	5,70	36,77
----	-------------	---	----	-------	------	-------

"8-11/2020"

"na schodisku" 1,00*(3,95+2,50)

6,450

99 Presun hmôt HSV 23,99

17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,198	7,50	23,99
----	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 208,33

713 Izolácie tepelné 368,34

18	713111121	*Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	17,974	3,73	67,04
----	-----------	---	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

"tepelná izolácia stropu nad schodiskom

+2,95*2,56 "podlaha

7,552

+4,30*1,50 "podlaha

6,450

+0,59*2,65 "boky

1,564

+0,37*(2,51+1,17+2,00) "boky

2,102

+0,22*(1,39) "boky

0,306

Súčet

17,974

drôtom

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípochy (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
19	631440003300	*Doska NOBASIL MPE 160x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF "8-11/2020" 17,974* 1,02	m2	18,333	15,27	279,94
20	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou "8-11/2020" "podlaha" 17,974	m2	17,974	0,48	8,63
21	2832210100	Oddeľovacia fólia "8-11/2020" 17,974*1,15	m2	20,670	0,59	12,20
22	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,416	1,27	0,53
762		Konštrukcie tesárske				575,77
25	762211220.S	*Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, šírka ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek "8-11/2020" +0,85*4 "schody_1 +1,00*4 "schody_2 Súčet	m	7,400	6,12	45,29
26	6051260600	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr.38-50mmxB=100-160mm "8-11/2020" "schodiskové stupne 0,03*(0,16+0,30)*(0,85*4)*1,10 "schody_1 0,03*(0,16+0,30)*(1,00*4)*1,10 "schody_2 Súčet	m3	0,113	213,00	24,07
27	762222141.S	*Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm "8-11/2020" 2,56+1,05	m	3,610	6,38	23,03
28	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm "8-11/2020" "zábradlie" 0,05*0,05*20,5	m3	0,051	219,00	11,17
29	762311103.S	*Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii "8-11/2020" "kotvenie fošní 50/240 ozn.č.6 do podkladu 7*2	ks	14,000	2,01	28,14
30	553620001100.S	*Uholník oceľový s podstavou 50x60 mm, hr. 2,5/1 mm, dĺžky 100 mm, príslušenstvo k prevetrávaným fasádám "8-11/2020" "kotvenie fošní" 7*2	ks	14,000	0,81	11,34
31	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm "8-11/2020"	ks	9,000	1,43	12,87

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"zavítová tyč M18 - kotvenie závesnej stropnice 3*3,0		9,000		
32	31175276	*Kotvená tyč18/250 s 2xpodložkou a 2x maticou	ks	9,000	1,92	17,28
33	762523104	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	19,126	3,34	63,88
		"8-11/2020"				
		"tepelná izolácia stropu nad schodiskom +2,95*2,56 "podlaha +4,30*1,50 "podlaha +0,59*2,65 "boky +0,37*(2,51+1,17+2,00) "boky +0,22*(1,39) "boky +(0,64*0,90)*2 "boky schodov		7,552 6,450 1,564 2,102 0,306 1,152		
		Súčet		19,126		
34	6051260600	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.38-50mmxB=100-160mm	m3	0,620	213,00	132,06
		"8-11/2020"				
		"podlaha" 0,03*19,126*1,08		0,620		
35	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	14,550	1,57	22,84
		"8-11/2020"				
		+14,55 "fošne 50/240 ozn.6		14,550		
36	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	12,410	1,87	23,21
		"8-11/2020"				
		+0,25*2 "stĺpik 180/180 ozn.1 +2,00*2 "zavesená stropnica 180/180 ozn.2 +2,65 "stropnica 180/180 ozn.3 +2,75 "stropnica 180/240 ozn.4 +2,51 "stropnica 180/240 ozn.5		0,500 4,000 2,650 2,750 2,510		
		Súčet		12,410		
37	605159410021	Dodávka reziva	m3	0,684	214,50	146,72
		"8-11/2020"				
		SMREKOVÉ REZIVO +0,25*2*(0,18*0,18)*1,08 "stĺpik 180/180 ozn.1" +2,00*2*(0,18*0,18)*1,08 "zavesená stropnica 180/180 ozn.2 +2,65*(0,18*0,18)*1,08 "stropnica 180/180 ozn.3 +2,75*(0,18*0,24)*1,08 "stropnica 180/240 ozn.4 +2,51*(0,18*0,24)*1,08 "stropnica 180/240 ozn.5 +14,55*(0,05*0,24)*1,08"fošne 50/240 ozn.6"		0,017 0,140 0,093 0,128 0,117 0,189		
		Súčet		0,684		
38	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	1,218	8,89	10,83
		"8-11/2020"				
		"dosky" 0,019*(3,744+20,656) "lišty zábradlia" 0,050*0,068*(20,50)		0,464 0,070		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

"stropnice" 0,684

0,684

Súčet

1,218

39	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,727	0,53	3,04
----	-----------	--	---	-------	------	------

763

Konštrukcie - drevostavby

343,15

40	763138213	Podhl'ad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	17,251	19,38	334,32
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

"8-11/2020"

"podhl'ad

"tepelná izolácia stropu nad schodiskom

+2,95*2,56 "strop1

7,552

+3,70*1,50 "strop2

5,550

+0,50*2,65 "čelá

1,325

+0,30*(2,51+1,17+2,00) "čelá

1,704

+0,22*(1,39+3,70) "čelá

1,120

Súčet

17,251

41	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	3,343	2,64	8,83
----	-----------	---	---	-------	------	------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

767,25

47	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	75,680	3,43	259,58
----	-----------	--	----	--------	------	--------

"8-11/2020"

"kotviac prvok pre závesnú stropnicu

+51,31 "1"

51,310

+8,12 "2"

8,120

+16,25 "3"

16,250

Súčet

75,680

48	OK-002	"oceľový kotviaci prvok závesnej stropnice	kus	3,000	164,70	494,10
----	--------	--	-----	-------	--------	--------

"8-11/2020"

3

3,000

49	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,537	1,80	13,57
----	-----------	---	---	-------	------	-------

783

Nátery

136,94

50	783222100	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,711	5,09	3,62
----	-----------	--	----	-------	------	------

"8-11/2020"

(2*1,97+0,80)*0,15 " zárubeň "

0,711

Súčet

0,711

51	783226100	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	0,711	2,74	1,95
----	-----------	---	----	-------	------	------

52	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	69,245	1,10	76,17
----	-----------	---	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"drevená podlaha" 24,40*2 "1,05 "5% boky dosiek"		51,240		
		+0,25*2*(0,18+0,18)*2 "stípič 180/180 ozn.1		0,360		
		+2,00*2*(0,18+0,18)*2 "zavesená stropnica 180/180 ozn.2		2,880		
		+2,65*(0,18+0,18)*2 "stropnica 180/180 ozn.3		1,908		
		+2,75*(0,18+0,24)*2 "stropnica 180/240 ozn.4		2,310		
		+2,51*(0,18+0,24)*2 "stropnica 180/240 ozn.5		2,108		
		+14,55*(0,05+0,24)*2 "fošne 50/240 ozn.6"		8,439		
		Súčet		69,245		
53	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	17,251	3,20	55,20
		"8-11/2020"				
		"SDK podhlady" +17,251		17,251		
		Súčet		17,251		
784		Dokončovacie práce				16,88
54	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	7,674	2,20	16,88
		"8-11/2020"				
		+6,348 "priečka		6,348		
		+1,326" domurované konšt.		1,326		
		Súčet		7,674		
N.23.01		spojené z výmenou poškodených trávov hnilobou)				521,93
55	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	9,337	1,65	15,41
		"8-11/2020"				
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie				
		"podlaha podesty schodiska				
		+(2,51*3,72)		9,337		
56	762822810	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy do 144 cm2, -0.00800t	m	15,100	1,00	15,10
		"8-11/2020"				
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie				
		"stropnice				
		"trámy podlahy podesty schodiska				
		+(3,02)*5		15,100		
57	762841110	Montáž podbijania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	9,337	3,05	28,48
		"8-11/2020"				
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie				
		+(2,51*3,72)"podesta schodiska na povale		9,337		
		Súčet		9,337		
58	6051260600	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.38-50mmxB=100-160mm	m3	0,245	213,00	52,19
		"8-11/2020"				

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.22 (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Časť: Prípočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie +(2,51*3,72)*0,025 *1,05 "spodný záklop - podesta schodiska"		0,245		
		Súčet		0,245		
59	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	15,100	1,87	28,24
		"8-11/2020"				
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie +(3,02)*5 "výmena trámov podlahy podesty schodiska"		15,100		
		Súčet		15,100		
60	605159410021	Dodávka reziva	m3	0,705	214,50	151,22
		"8-11/2020"				
		"stav zistený po odkrytí konštrukcie SMREKOVÉ REZIVO +3,02*(0,18*0,24)*1,08 *5 "stropnica podesty schodiska 180/240"		0,705		
		Súčet		0,705		
61	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,950	8,89	8,45
		"8-11/2020"				
		+0,245 "dosky"		0,245		
		+0,705 "stropnice"		0,705		
		Súčet		0,950		
62	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,007	0,53	1,59
63	763138213	Podhl'ad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	9,337	19,38	180,95
		"8-11/2020"				
		"podhl'ad na podesty schodiska +(2,51*3,72)"		9,337		
		Súčet		9,337		
64	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	1,810	2,64	4,78
65	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	32,292	1,10	35,52
		"8-11/2020"				
		"dosky pre podbíjanie podesty" +(2,51*3,72)*2 *1,05*5%boky dosiek		19,608		
		počet stropníc je podľa skutočnosti 5ks				
		-je to vidieť aj na prikľincovaní záklopu z dosiek na povale				
		+3,02*5*(0,18+0,24)*2 "stropnice podesty schodiska"		12,684		
		Súčet		32,292		

Celkom

3 085,65

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.23 (Obnova oplotení - Doplnenie)

Časť: Prípochy (Obnova oplotení - Doplnenie)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5 166,51

1

Zemné práce

1 047,25

1	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	5,600	176,85	990,36
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"8-11/2020"

"-nesúladi medzi projektovou dokumentáciou a skutočnosťou

+5,0*(0,80*1,40) " dolný úsek , základy "

5,600

Súčet

5,600

8	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,600	4,29	24,02
---	-----------	---	----	-------	------	-------

"8-11/2020"

5,60 " vybúrané bet. základy "

5,600

Súčet

5,600

9	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	67,200	0,37	24,86
---	-----------	---	----	--------	------	-------

"8-11/2020"

5,60*12

67,200

11	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,600	1,43	8,01
----	-----------	---	----	-------	------	------

"8-11/2020"

5,00*0,80*0,90 " dolný úsek , od záhrady - výkop. zemina "

3,600

5,00*0,80*0,50 " zemina miešaná štrkom "

2,000

Súčet

5,600

2

Zakladanie

438,57

15	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,347	100,89	438,57
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

"8-11/2020"

(5,00*0,70*1,20)*1,035 " dolný úsek "

4,347

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

2 109,67

50	311211163	Murovanie nadzákladových múrov z lomového kameňa neopracované pod omietku nelícované na maltu MC-10	m3	0,437	155,31	67,87
----	-----------	---	----	-------	--------	-------

"8-11/2020"

+(16,0+5,00)*1,45*0,50 "skutočnosť dolný úsek

15,225

chýbajúceho kameňa

+(5,00*2,50*0,50) "skutočnosť horný úsek

6,250

Medzisúččet

21,475

"doplnenie - náhrada za bet.veniec

+(0,45*0,324)*(22,00+5,00)

3,937

Medzisúččet

3,937

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.23 (Obnova oplotenia - Doplnenie)

Časť: Prípočty (Obnova oplotenia - Doplnenie)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		-24,975 "odpočet výmery rozpočtu z Dodatku č.2		-24,975		
		Súčet		0,437		
18	327323127	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30+výstuž	m3	4,095	389,65	1 595,62
		"8-11/2020"				
		+(16,00+5,00)*(1,50*0,45) "skutočnosť stat. v.č. D1.2-10 "		14,175		
		Medzisúčet		14,175		
		-10,080 "odpočet výmery z rozpočtu Dodatku č.2		-10,080		
		Súčet		4,095		
19	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	14,000	22,47	314,58
		"8-11/2020"				
		2*(5,00*1,40)		14,000		
20	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	14,000	9,40	131,60
4		Vodorovné konštrukcie				111,63
22	411121221	Montáž krycích dosiek oplotenia , prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 600 mm, dĺ. do 1800 mm	ks	5,000	6,32	31,60
		"8-11/2020"				
		+5,00 " horný úsek "		5,000		
23	593430001399	Krycia doska pre oplotenie , žb. staveništný prefabrikát rozm. 1, 0 x 0,5 x 0,05 m , (0,028 m3 , hotn. 0,0605 t) armovaná Kari KA 35 100/100/5	ks	5,050	12,48	63,02
		"8-11/2020"				
		+5,00 * 1,01		5,050		
46	411362411	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	4,500	3,78	17,01
		"8-11/2020"				
		"krycia doska				
		+0,50*1,80 *5,00		4,500		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				304,96
29	622460232	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	25,735	11,85	304,96
		"8-11/2020"				
		+5,00*3,25 " dolný úsek od chodníka "		16,250		
		+5,00*1,897 " ----- od záhrady "		9,485		
		Súčet		25,735		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				747,81
43	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	10,000	3,83	38,30
		"8-11/2020"				
		+5,00 " dolný úsek od chodníka "		5,000		

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.23 (Obnova oplozenia - Doplnenie)

Časť: Prípočty (Obnova oplozenia - Doplnenie)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		+5,00 " ----- od záhrady "		5,000		
		Súčet		10,000		
47	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km (5,875*1,805)*0,20 "20% z rozoberaného muriva - malta a nepoužiteľný materiál	t	2,121	6,23	13,21
				2,121		
48	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (5,875*1,805)*0,20 "20% z rozoberaného muriva - malta a nepoužiteľný materiál"10 "km	t	21,209	0,28	5,94
				21,209		
49	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m 10,604	t	10,604	9,10	96,50
				10,604		
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné "8-11/2020"	t	13,321	22,00	293,06
		(5,60*2,00) " základy "		11,200		
		(5,875*1,805)*0,20 "20% z rozoberaného muriva - malta a nepoužiteľný materiál		2,121		
		Súčet		13,321		
34	981511111	Demolácia konštr. obj. postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa na maltu, -1,80500t "8-11/2020"	m3	5,875	51,20	300,80
		5,00*2,35*0,50 " dolný úsek "		5,875		
		Súčet		5,875		
99		Presun hmôt HSV				406,62
35	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	21,640	18,79	406,62

Celkom

5 166,51

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.25 (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)

Časť: Prípočty (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N		NAVIAC PRÁCE				10 155,27
N-1		*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*				1 197,62
SO-02		SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenie				1 197,62
29	317321017.	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	0,211	117,75	24,85
		"8-11/2020"				
		+0,07*0,70*4,30 "pri skleníku"		0,211		
30	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	1,376	22,68	31,21
		"8-11/2020"				
		"pri skleníku"				
		+2*(0,07+0,09)*4,30		1,376		
31	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	1,376	3,27	4,50
32	317362422	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,010	3,59	10,81
		"8-11/2020"				
		+0,70*4,30 "pri skleníku"		3,010		
103	978015291	Odlíčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrabávaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	202,485	2,26	457,62
		"8-11/2020"				
		"oplotenie - od ulice"				
		+1,40*(1,50+1,10+2,95)		7,770		
		+(1,10*10,65)+(1,80*14,70)		38,175		
		+1,76*(25,1+19,71+4,30)		86,434		
		+(4,10*17,10)+(3,65*5,95)+(2,08/2*5,95)		98,016		
		+2,75*(43,87-5,00)		106,893		
		"oplotenie - od záhrady"				
		+(1,10*1,74)+(1,56*1,90)+(2,95*2,25)		11,516		
		+(1,30*10,65)+(1,83*39,33)+(1,80*14,55)		112,009		
		+2,43*(43,87-5,00)		94,454		
		"oplotenie - pod bránov"				
		+2,44*(4,30+5,10)		22,936		
		+1,20*(3,30+4,70)		9,600		
		+(0,96*2,60)		2,496		
		Medzisúččet		590,299		
		-387,814 "odpočet výmery zo ZoD"		-387,814		
		Súččet		202,485		
105	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,947	6,23	74,43
106	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	107,523	0,28	30,11

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.25 (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)

Časť: **Prípočty (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
107	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,947	9,10	108,72
108	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,947	22,00	262,83
110	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,244	7,00	92,71
137	762812370	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	6,624	2,77	18,35
"8-11/2020"						
+(0,58+0,11)*(5,40+4,20)				6,624		
138	6119173300	Obloženie palubovka hr.18 B=100 mm	m2	7,153	11,17	79,90
139	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,119	8,89	1,06
"8-11/2020"						
6,624*0,018				0,119		
Súčet				0,119		
140	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,983	0,53	0,52

D2 Dodatok č.2 - Naviac práce 2

1 822,45

ZL-16.1 **Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE**

1 822,45

11	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	334,395	5,45	1 822,45
		"8-11/2020"				
		"oplotenie - od ulice				
		+ (4,10*17,10)+(3,65*5,95)+(2,08/2*5,95)		98,016		
		+ 2,75*(43,87-5,00)		106,893		
		"oplotenie - od záhrady				
		+ 2,43*(43,87-5,00)		94,454		
		"oplotenie - pod bránov				
		+ 2,44*(4,30+5,10)		22,936		
		+ 1,20*(3,30+4,70)		9,600		
		+ (0,96*2,60)		2,496		
		Súčet		334,395		

N-2 *Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD*

7 135,20

###	622460366.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm	m2	334,395	14,71	4 918,95
"8-11/2020"						
+334,395 "detto ako cementový prednástrek a náter				334,395		
###	766664211-Z	Montáž drevených okienic vrátane obložky	ks	3,000	123,75	371,25
"8-11/2020" 3				3,000		
###	6116401200-Z	Drevené okennice dvojkrídlové 900x1600mm	ks	3,000	615,00	1 845,00

Celkom

10 155,27

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č.26 - Zábradlie na opornom múre

Časť: Prípočty (Zábradlie na opornom múre)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N		NAVIAC PRÁCE				925,96
N-1		*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*				79,57
01.1		SO-01 KAŠTIEL - Stavebná časť				79,57
82	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaRenova hr. 3 mm	m2	12,540	6,04	75,74
		"8-11/2020"				
		+(23-1)*(0,15*4*0,95) "stĺpiky zábradlia		12,540		
		"omietka opadaná na hlave jedného stĺpa				
		"vplyvom poveternostných podmienok,				
		"nedokončený hydrofóbny náter				
		" - odpočítaný 1ks				
110	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,547	7,00	3,83
N-2		*Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD*				846,39
###	318271059.S	*Krycia platňa pilierová pre oplatenie z betónových tvárnic 210x240x70 mm	ks	23,000	3,02	69,46
		"8-11/2020"				
		+23 "krycia platňa pre piliere zábradlia		23,000		
###	331361821.S	*Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,145	1 686,74	244,58
		"8-11/2020"				
		"výstuž stĺpikov				
		23*(4*0,85*0,88)/1000		0,069		
		23*(4*0,90*0,617)/1000		0,051		
		23*(8*0,60*0,222)/1000		0,025		
		Súčet		0,145		
###	971045803	*Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	1 380,000	0,08	110,40
		"8-11/2020"				
		"pre kotvení výstuže stĺpika				
		15*(23*4)		1 380,000		
###	141110002400.S	*Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 35 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 11 353.0.	m	145,500	2,90	421,95
		"8-11/2020" +145,5		145,500		
		Celkom				925,96

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy
Objekt: Ostatné práce a dodávky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
N	NAVIAC PRÁCE					3 802,68
ZL-16	ZMENOVÝ LIST č.03 (Elektroinštalácia)					202,56
ZL03.3	EL.prívod do kotolne z R2.3					202,56
30	NP-03.001	Demontážne práce	hod	1,000	16,50	16,50
		"položka s jednotkovou cenou podľa ZoD - SO-01 Slaboprúd				
		+1		1,000		
31	NP-03.002	Elektromontážne práce	hod	4,000	16,50	66,00
		"položka s jednotkovou cenou podľa ZoD - SO-01 Slaboprúd				
		+4,0		4,000		
160	972033161.S	*Vybúranie otvoru v klenbách z tehál plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,03100t	ks	1,000	5,66	5,66
		"jednotková cena podľa cenníka CENKROS				
		+1 "prestupy v strope elektro		1,000		
		Súčet		1,000		
19		Kábel CYKY-j 3x2,5	m	16,000	1,34	21,44
		Elektroinštalácia				
		+16,00		16,000		
162	NP-03.004	*.....CY 6	m	18,000	1,38	24,84
37		Zásuvka jednoduchá	ks	1,000	7,48	7,48
		Elektroinštalácia				
		+1		1,000		
41		Krabica prístrojová hlboká	ks	1,000	1,32	1,32
		Elektroinštalácia				
		+1		1,000		
54		...Chránič prúdový s N.O. 1P+N, In=16A, ID=30mA	ks	1,000	38,50	38,50
		Elektroinštalácia				
		+1,0		1,000		
56		16A/6kA/B	ks	1,000	8,80	8,80
		Elektroinštalácia				
		+1		1,000		
167	PM	Podružný materiál	%	0,196	3,00	0,59
168	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,905	6,00	11,43
ZL-16	ZMENOVÝ LIST č.16 (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)					3 600,12
82	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaRenova hr. 3 mm	m2	66,037	6,04	398,86
		"celoplošné zjednotenie štukovou omietkou				
		"zámena za sanačné omietky				
		vonkajší pohľad JZ				
		+(0,81+0,92)/2*5,20+(0,76+0,90)/2*7,62 "sokel		10,823		
		vonkajší pohľad SZ				

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE -Odsúhlasené Zmenové listy

Objekt: Ostatné práce a dodávky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
		$+(0,60+1,30)/2*(22,72+1,03+5,43+0,98+10,81+1,39+15,76)$				
		"sokel		55,214		
		Súčet		66,037		
151	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,448	7,50	55,86
1	612902001	Brúsenie omietok - stien rovinných	m2	66,037	0,70	46,23
		omietky				
		"navrhnuté na základe technického listu výrobcu				
		"zámena za sanačné omietky				

		vonkajší pohľad JZ				
		$+(0,81+0,92)/2*5,20+(0,76+0,90)/2*7,62$ "sokel		10,823		
		vonkajší pohľad SZ				
		$+(0,60+1,30)/2*(22,72+1,03+5,43+0,98+10,81+1,39+15,76)$				
		"sokel		55,214		
		Súčet		66,037		
11	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	136,768	5,45	745,39
		"vyvolané po preskúmaní stavu z lešenia				
		"pôvodne navrhované ako oprava do 30% - prednástrekom				

		vonkajší pohľad JV				
		$+(4,48*5,90)+(5,94+(7,89+0,14*2))$ "fasáda		40,542		
		$+(5,73*2,34)+(5,24*5,90)$ "fasáda		44,324		
		$+(7,13*7,63)+(0,37*5,21)+(0,23*4,03*2)-(3,74*3,23/2)$ "fasáda		52,143		
		$+0,17*(0,78+0,85*2)$ "ostenie okná		0,422		
		$-(0,78*0,85)$ "odpočet okná		-0,663		
		Súčet		136,768		
12	622460245	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	136,768	17,21	2 353,78
		"detto pol.č. 11 - cementový prednástrekom				
		+136,768		136,768		

Celkom

3 802,68

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby **Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE**

JKSO

EČO

Miesto

Modra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj

Projektant ARCHIKON , Letná 40 , Koice

Zhotoviteľ SOAR sk, a.s., Žilina

Spracoval

36063606

2021608369

50442201

SK2120333248

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 20 030,22	8	Práce cezčas 0,00	13	VRN 1 0,00
2	Montáž 117,98	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 20 012,50	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	VRN 3 0,00
4	Montáž 3 764,88	11	0,00	16	VRN 4 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 28 329,61			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 72 255,19	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 8 682,80
Projektant		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 80 937,99
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 80 937,99 16 187,60
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 97 125,59
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + - 0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Od: 31. 12. 2020 Do: 31. 12. 2020

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	Prestavané a výkon	Zostatok
	Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE	1 763 160,55	80 937,99	1 157 947,27	605 213,28
	SO-01 KAŠTIEĽ	929 848,27	36 056,94	515 428,13	414 420,14
	SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť	669 949,40	8 036,87	345 341,55	324 607,85
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky	59 701,00	8 682,80	45 318,93	14 382,07
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika	30 310,54	0,00	17 673,08	12 637,46
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie	62 700,77	11 281,66	45 735,60	16 965,17
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI	23 087,08	0,00	15 468,40	7 618,68
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.5 - ELI - špecifikácia svietidiel	16 553,90	0,00	0,00	16 553,90
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.6 - VZT	20 907,63	8 055,61	18 543,58	2 364,05
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.7 - GASTRO	13 504,70	0,00	3 815,63	9 689,07
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.8 - PLYN	6 252,53	0,00	3 932,84	2 319,69
	SO-01 Kaštieľ / časť 01.9 - Slaboprúd – LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	26 880,72	0,00	19 598,52	7 282,20
	SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenie	173 606,35	3 387,03	100 622,31	72 984,04
	SO-03 Úpravy dvora	54 041,28	0,00	7 680,56	46 360,72
	SO-04 Parkové úpravy	279 498,25	0,00	52 478,48	227 019,77
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.1 - Výsadba	76 464,22	0,00	3 841,20	72 623,02
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.2 - Stavebná časť záhrada	189 831,25	0,00	46 193,28	143 637,97
	Búracie, rekonštrukčné a iné práce	79 216,80	0,00	40 056,13	39 160,67
	Búracie, rekonštrukčné a iné práce	50 496,80	0,00	16 961,13	33 535,67
	repasované výrobky SO 04	28 720,00	0,00	23 095,00	5 625,00
	Dláždené plochy	15 524,22	0,00	0,00	15 524,22
	Chodníky CH1+3	7 774,78	0,00	0,00	7 774,78
	Chodníky CH2	38 510,13	0,00	0,00	38 510,13
	Stredový chodník	12 483,56	0,00	0,00	12 483,56
	Pritok vody do jazera+Mlynský náhon	36 321,76	0,00	6 137,15	30 184,61
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.3 - ELI	10 853,18	0,00	2 444,00	8 409,18
	SO-04 Parkové úpravy / časť 04.3 - ELI - špecifikácia svietidiel	2 349,60	0,00	0,00	2 349,60
	SO-05 Vodné objekty	12 709,78	0,00	0,00	12 709,78
	SO-06 Vonkajšia kanalizácia	30 292,28	0,00	498,21	29 794,07
	Rozpočtová rezerva 5%	73 999,81	0,00	0,00	73 999,81
	Dodatok č.1 - Navyše práce 1	96 272,29	0,00	96 272,29	0,00
	Búranie betónovej vrstvy v podlahe na 1.NP	93,14	0,00	93,14	0,00
	Dodávka a montáž potrubia pre odvetranie IGLU	1 328,50	0,00	1 328,50	0,00
	Úprava množstiev siete KARI	1 464,98	0,00	1 464,98	0,00
	Oprava pilierov pod konštrukciu krovu murovaním pod valbovú strechu	137,06	0,00	137,06	0,00
	Odkop zeminy M 1.11	1 576,47	0,00	1 576,47	0,00
	Keramická krytina TONDACH Bobrovka - dvojité kladenie	83 470,23	0,00	83 470,23	0,00
	Úprava stropu m.č. 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30, 1.31, 1.33	8 201,91	0,00	8 201,91	0,00
	Dodatok č.2 - Navyše práce 2	412 100,30	41 494,02	384 967,29	27 133,01
	Zmenový list č.01 - Prípočty (Strešné výlezy)	2 335,79	0,00	2 335,79	0,00
	Zmenový list č.02 - Prípočty (KROV)	6 958,81	0,00	6 958,81	0,00
	Zmenový list č.03 - Prípočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)	10 390,74	0,00	10 037,82	352,92
	Zmenový list č.04 - Prípočty (Komínové hlavice)	4 230,75	0,00	4 230,75	0,00
	Zmenový list č.05 - Prípočty (Vododvodná prípojka)	2 308,87	0,00	1 273,85	1 035,02
	Zmenový list č.06 - Prípočty (Strojovňa VZT)	8 807,42	0,00	8 649,49	157,93
	Zmenový list č.07 - Prípočty (Strop II.NP-podlaha povaly)	11 416,18	0,00	11 416,18	0,00

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE		1 763 160,55	80 937,99	1 157 947,27	605 213,28
	Zmenový list č.08 - Prípočty (Bočné steny schodiska do podkrovia pultovej strechy)	256,84	0,00	256,84	0,00
	Zmenový list č.09 - Prípočty (SO-02 Oporný múr)	5 261,31	0,00	5 261,31	0,00
	Zmenový list č.10 - Prípočty (SO-02 2 Sklad)	10 426,70	0,00	9 785,54	641,16
	Zmenový list č.11 - Prípočty (Obnova oplatenia)	27 718,93	0,00	22 604,51	5 114,42
	Zmenový list č.12 - Prípočty (SO-01 Okná a dvere)	175 017,83	28 744,02	170 934,20	4 083,63
	Zmenový list č.13 - Prípočty (Nádvorie - odstránenie betónu)	16 420,74	0,00	16 022,49	398,25
	Zmenový list č.14 - Prípočty (Strop výťahovej šachty)	374,94	0,00	374,94	0,00
	Zmenový list č.15 - Prípočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)	46 893,48	0,00	44 633,33	2 260,15
	Zmenový list č.16 - Prípočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)	67 816,54	0,00	54 727,01	13 089,53
	Zmenový list č.17 - Prípočty (Staveniskový presun dreva)	2 714,43	0,00	2 714,43	0,00
	Zmenový list č.18 - Prípočty (Výťah pre imobilných - ZÁMENA)	12 750,00	12 750,00	12 750,00	0,00
	Dodatok č.1 - Odpočty - nerealizované práce	-41 760,70	0,00	0,00	-41 760,70
	Dodatok č.2 - Odpočty - Menej práce 2	-257 447,36	0,00	0,00	-257 447,36
	Zmenový list č.02 - Odpočty (KROV)	-1 468,15	0,00	0,00	-1 468,15
	Zmenový list č.03 - Odpočty (ELEKTROINŠTALÁCIA)	-134,86	0,00	0,00	-134,86
	Zmenový list č.09 - Odpočty (SO-02 Oporný múr)	-12 589,21	0,00	0,00	-12 589,21
	Zmenový list č.10 - Odpočty (SO-02 2 Sklad)	-1 464,44	0,00	0,00	-1 464,44
	Zmenový list č.11 - Odpočty (Obnova oplatenia)	-257,64	0,00	0,00	-257,64
	Zmenový list č.12 - Odpočty (SO-01 Okná a dvere)	-148 359,60	0,00	0,00	-148 359,60
	Zmenový list č.13 - Odpočty (Nádvorie - odstránenie betónu)	-1 325,53	0,00	0,00	-1 325,53
	Zmenový list č.15 - Odpočty (Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ)	-2 919,81	0,00	0,00	-2 919,81
	Zmenový list č.16 - Odpočty (Povrchové úpravy stien - VONKAJŠIE)	-727,31	0,00	0,00	-727,31
	Zmenový list č.18 - Odpočty (Výťah pre imobilných - ZÁMENA)	-14 201,00	0,00	0,00	-14 201,00
	Uplatnenie rozpočtovej rezervy 5% v zmysle Dodatku č.2	-73 999,81	0,00	0,00	-73 999,81

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 KAŠTIEĽ - Stavebná časť

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 512,87

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 512,87

43	342241520	Priečky z tehál KLINKER na maltu Klinker z plných tehál rozmeru 290x140x65 mm, hr. 14 cm	m2	5,893	87,03	512,87
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

"doúčtovanie po vyčistení

"1.07" (3,93*3,45-(0,90*1,97))*0,5 "výmera na 50% 5,893

M Práce a dodávky M 7 524,00

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 7 524,00

319	330010000	Výťah D + M	ks	0,300	25 080,00	7 524,00
-----	-----------	-------------	----	-------	-----------	----------

"8-10/2020" +0,30 "11. splátka 0,300

"dokumentácia k výťahu je pripravená

"je potrebné dodať revíziu na el. privod

Celkom 8 036,87

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.2 - repasovane výrobky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

SO-01_KAŠTIEĽ, Výkaz repasovaných výrobkov s nacením**R-1****8 682,80**

2	D2	UR vstupné dvere, 4 krídla	ks	1,000	990,00	990,00
3	D3	UR dverná výplň, 4 krídla	ks	1,000	840,00	840,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		
10	D13	R drevený obklad, schody, zábr.	ks	0,760	4 280,00	3 252,80
		+1*(76/100)"dokončené na 76%		0,760		

POPIS VYKONANÝCH PRÁC:

- očistenie a tmelenie - obklady v hornej časti schodiska
- spodnej časti schodiska
- demontáž obkladov a dveri v spodnej časti schodiska
- ošistenie demontovaných častí
- drevozazným hmyzom v roztoku solakrylu a toulenu
- zhotovenie nových častí obkladov
- tmelenie brúsenie
- Opticko-estetické sumarizovanie

OSTÁVA VYKONAŤ:

- brúsenie nástupníc + náter
- brúsenie podlahy + náter
- montáž obkladu

36	O1	UR okenná výplň	ks	5,000	360,00	1 800,00
		"doúčtovanie po dokončení" +5		5,000		
37	O2	UR okenná výplň	ks	1,000	720,00	720,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		
38	O3	UR okenná výplň	ks	1,000	220,00	220,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		
39	O4	UR okenná výplň	ks	1,000	280,00	280,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		
40	O5	UR okenná výplň	ks	1,000	300,00	300,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		
41	O6	UR okenná výplň	ks	1,000	280,00	280,00
		"doúčtovanie po dokončení" +1		1,000		

Celkom**8 682,80**